
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. spalio 10 d.

Nr. 2023-283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  32

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  166
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  166
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 166
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  197
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 6201155

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION Healthcare
and Wellness Fund", juridinio asmens kodas 304143422, registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4-38, Vilnius,
Lietuvos Respublika (toliau - ir Bendrovė), valdymo įmonės uždarosios akcinės bendrovės Nter Asset Management,
juridinio asmens kodas 111707985, registruotos buveinės  adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika
(toliau - Valdymo įmonė), sprendimu 2023 m. spalio 27 d. 9 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks Valdymo įmonės buveinės patalpose adresu Antano Tumėno g. 4, Vilnius,
Lietuvos Respublika.

Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Dėl Bendrovės įstatų pakeitimo ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimo;
2. Dėl įgaliojimų Valdymo įmonės generaliniam direktoriui (su teise perįgalioti) suteikimo atlikti visus su Bendrovės įstatų
keitimu susijusius veiksmus / atitinkamai pasirašyti Bendrovės vardu pakeistų įstatų redakciją;
3. Dėl Bendrovės audito įmonės išrinkimo metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2023 m. auditui atlikti ir audito paslaugų
apmokėjimo sąlygų nustatymo.
Galimybė dalyvauti Susirinkime ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nesudaroma. Jūsų patogumui kviečiame
Susirinkime dalyvauti ir balsuoti iš anksto, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki
Susirinkimo akcininkai turi teisę susipažinti su visais valdymo įmonės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo
darbotvarkės klausimais. Bendrasis balsavimo biuletenis, visi dokumentai susipažinimui bei informacija, susijusi su
akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkams bus išsiųsti elektroniniu paštu.

Klausimais dėl Susirinkimo organizavimo ar dalyvavimo Susirinkime prašome kreiptis į Valdymo įmonę el. paštu
info@nteram.lt.

- - -

UAB "NordESoft Technologies", kodas 305234939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 6201156

Informuojame, kad 2023 m. lapkričio 6 d., 9:00 val., šaukiamas UAB "NordESoft Technologies"  (toliau - Bendrovė)
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks Bendrovės buveinės adresu Olimpiečių g. 15-1, Vilnius.
Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 23 str. 1d., ir 3 d. 1 p., neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas
Bendrovės vadovo sprendimu, atsižvelgiant į 2023 m. spalio 3 d. Bendrovės vadovui pateiktą akcininko, kuriam
Bendrovės  valdomos akcijos suteikia ne mažiau nei 1/10 visų balsų, prašymą sušaukti visuotinį akcininkų susirinkimą.
Susirinkimo darbotvarkė:

1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimas;
2. Dėl pritarimo Bendrovės turto ir akcijų vertinimo procedūrai;
3. Dėl Bendrovės turto ir akcijų vertintojo išrinkimo;
4. Dėl įgaliojimų Bendrovės vadovą sudaryti sutartį Bendrovės vardu su išrinktu vertintoju.

Informaciją, susijusią su šaukiamu susirinkimu, galima gauti Bendrovės buveinėje, prieš tai susitarus su Bendrovės
vadovu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 4

- - -

UAB Walk15, kodas 305208218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 6201254

UAB Walk15,  juridinio asmens kodas 305208218, (toliau - Bendrovė) direktoriaus iniciatyva ir sprendimu šaukiamas
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Gynėjų g. 16, Vilnius, Bendrovės patalpose. Susirinkimo laikas: 2023 m. spalio 31 d. 9 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas;
2. Pirmumo teisės įsigyti naujos emisijos akcijas atšaukimas;
3. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas;
4. Įgaliojimų suteikimas
Akcininkai, nepageidaujantys dalyvauti susirinkime, gali balsuoti raštu, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį. Užpildytas
bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko ar jo įgalioto atstovo ir atsiųstas Bendrovei iki 2023 m.
spalio 31 d. 9 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Sebura", kodas 304355172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-5
Pranešimo Nr. 6200954

UAB Sebura mmažina įstatinį kapitalą nuo Vieno šimto tūkstančių eurų iki trisdešimt tūkstančių eurų.
Direktorius
Algirdas Kairys.

1.5 Likvidavimas

Olego Fiodorovo firma "Andreta", kodas 153661277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 18-2
Pranešimo Nr. 6200174

Pranešame, kad  Olego Fiodorovo firma "Andreta" yra likviduojama ir išregistruojama, kaip jokios veiklos nevykdantis
juridinis asmuo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KG Distribution", kodas 186442465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 6200654

Uždarosios akcinės bendrovės "KG Distribution" (įmonės kodas 186442465) (duomenys kaupiami VĮ "Registrų centras)
visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, nuspręsta nuo 2023-10-02 inicijuoti uždarosios akcinės bendrovės "KG
Distribution" likvidavimo procedūrą, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.107 str.

- - -

UAB VKP valdymas, kodas 302682691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 6200754

UAB VKP valdymas (įmonės kodas 302682691) (duomenys kaupiami VĮ "Registrų centras) visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimu nuspręsta nuo 2023-10-02 inicijuoti UAB VKP valdymas likvidavimo procedūrą vadovaujantis
Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.107 str.

- - -

UAB "4Sales", kodas 304254636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220
Pranešimo Nr. 6201160

Pranešame, jog 2023 m. spalio 9 d. vienintelio akcininko sprendimu yra likviduojama UAB "4Sales", įmonės kodas
304254636, elektroninio pristatymo dėžutės adresas 304254636, buveinės adresas Ukmergės g. 220, Vilnius, Lietuvos
Respublika.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Finnordic, MB, kodas 306243827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 6199154

Pranešame, kad MB ,,Finnordic" visų narių sprendimu nuo 2023-10-03 dienos keičia pavadinimą į MB ,,Finnordic loan".

- - -

Finnordic, MB, kodas 306243827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 6199254

Pranešame, kad MB ,,Finnordic" visų narių sprendimu Nr. 4 (priimtu 2023-10-04 dieną) nuo 2023-10-10 dienos keičia
pavadinimą į MB ,,Finnordic loan".

- - -

UAB "Visi liftai", kodas 304295309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-19
Pranešimo Nr. 6200175

Pranešame, kad UAB "Visi liftai", keičia juridinio asmens pavadinimą į Smart quality solutions, UAB.

- - -

UAB "Greenleaf International", kodas 305564545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6201054

UAB "Greenleaf International", kodas 305564545, adresas: V. Nageviciaus g. 3, Vilnius, Lietuva, vienintelio akcininko
sprendimu nusprendžia pakeisti Bendrovės pavadinimą į UAB "EquipCo".

- - -

UAB Mapid statyba, kodas 304388304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 6201754

Informuojame, kad UAB Mapid statyba (kodas 304388304) 2023-10-09 keičia pavadinimą į UAB "Aritela".

1.10 Pertvarkymas

MB "Eca - samogitia", kodas 306188284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčių sen., Laumių k., Laumikių g. 8
Pranešimo Nr. 6200554

Pranešame, jog vadovaujantis 2023 m. spalio 9 d. vienintelio nario sprendimu buvo nuspręsta pertvarkyti MB ,,Eca-
samogitia" (toliau - Bendrija), juridinio asmens kodas 306188284, buveinės adresas: Laumikių g. 8, Laumių k., Barstyčių
sen., Skuodo raj., registro tvarkytojas Valstybinė įmonė Registrų centras, iš mažosios bendrijos į uždarają akcinę
bendrovę.
Pertvarkomos Bendrovės nauja teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė. Bendrovės pavadinimas po pertvarkymo -
UAB ,,Eca-samogitia".  Bendroves buveinė po pertvarkymo - Laumikių g. 8, Laumių k., Barstyčių sen., Skuodo raj.,
Lietuvos Respublika.
Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir finansinės atskaitomybės dokumentais
bus galima susipažinti iš anksto suderinus laiką ir datą bei informacijos pateikimo būdą el. paštu
evaldaskazlauskas402@gmail.com.

- - -

MB Auto delf, kodas 306066024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nendrių g. 2A-32
Pranešimo Nr. 6201354

MB Auto delf (įmonės kodas 306066024, buveinės adresas Nendrių g. 2A-32, Kaunas) vienintelio nario 2023-10-09
sprendimu  pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB Auto delf, kuri perima visas jos teises, pareigas ir
įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB Auto delf
įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti MB Auto delf buveinėje darbo dienomis nuo
15.00 iki 17.00 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "VIADUCT", kodas 306461217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 6201454

Informuojame Jus, kad yra parengtos UAB "VIADUCT", juridinio asmens kodas 306461217, buveinės adresas Dariaus
ir Girėno g. 19, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - "VIADUCT"), duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR") ir UAB "VIADUKAS", juridinio asmens kodas 111441125,
buveinės adresas Tunelio g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR (toliau
- "VIADUKAS") reorganizavimo sąlygos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 7

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti VIADUCT bus prijungta prie
VIADUKAS, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. VIADUKAS pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną VIADUKAS
perims visą VIADUCT turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į VIADUKAS
buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis VIADUCT ir VIADUKAS reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais
galima susipažinti atvykus į VIADUKAS buveinę, esančią adresu Tunelio g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo
dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

UAB "VIADUKAS", kodas 111441125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tunelio g. 4A
Pranešimo Nr. 6201554

Informuojame Jus, kad yra parengtos UAB "VIADUCT", juridinio asmens kodas 306461217, buveinės adresas Dariaus
ir Girėno g. 19, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - "VIADUCT"), duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR") ir UAB "VIADUKAS", juridinio asmens kodas 111441125,
buveinės adresas Tunelio g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR (toliau
- "VIADUKAS") reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti VIADUCT bus prijungta prie
VIADUKAS, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. VIADUKAS pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną VIADUKAS
perims visą VIADUCT turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į VIADUKAS
buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis VIADUCT ir VIADUKAS reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais
galima susipažinti atvykus į VIADUKAS buveinę, esančią adresu Tunelio g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo
dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Baltrada", kodas 302596363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 28-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 6200254

Akcininko sprendimu nuo 2023m. spalio mėn. 01d. sustabdoma UAB Baltrada, įmonės kodas 302596363 komercinė
ir ūkinė veikla.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

AMLSafe UAB, kodas 306141950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6200454

- - -

UAB "Anelora", kodas 304558614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 6200854

- - -

BeeQuiq UAB, kodas 306129396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6201154

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Valientė", kodas 305265888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 6201157

- - -

UAB "Molėtų vanduo", kodas 167524751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 6201158

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 9

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Pupiras", kodas 306526597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 55-36
Pranešimo Nr. 6201954

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: MINDAUGAS PUPIENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stebuklas, kodas 306526608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Smilgų g. 21-1
Pranešimo Nr. 6201955

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: DIANA MICHNEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žaibukas", kodas 306527585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-58
Pranešimo Nr. 6201956

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: DEIVIDAS VIENAŽINDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cognihaq, kodas 306529084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-24
Pranešimo Nr. 6201957

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: DENISAS ŠIŠKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kvėpavimas projektais, kodas 306526704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gedimino g. 21
Pranešimo Nr. 6201958

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: SONATA DUMBLIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Geotvarka, kodas 306530097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 25-87
Pranešimo Nr. 6201959

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ŽYDRŪNAS KAMINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 10

MB "Interpilot", kodas 306526729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-16
Pranešimo Nr. 6201960

Įregistravimo data: 2023-10-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Vulkano statyba, kodas 306526736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6201961

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: VUGAR HASANGARAYEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Digital Station Meta, IĮ, kodas 306527126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 29-52
Pranešimo Nr. 6201962

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: IGNOTAS PANCEREVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IT Harmonija", kodas 306526750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-16
Pranešimo Nr. 6201963

Įregistravimo data: 2023-10-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Gofela LT", kodas 306526782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6201964

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LTQX, kodas 306527140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 6201965

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ROMAN KOMAROVICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Techtakas, kodas 306526818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1-61
Pranešimo Nr. 6201966

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: MINDAUGAS VALANČAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tompro, kodas 306526825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 18-18
Pranešimo Nr. 6201967

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: TOMAS JUZĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Gabrielė projektuoja, kodas 306531085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 34A-29
Pranešimo Nr. 6201968

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: GABRIELĖ ŠLIURPAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Data IF", kodas 306526857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 112-94
Pranešimo Nr. 6201969

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: LAURYNAS KONDROTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Aurakarija, kodas 306518209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Samanų g. 35-3
Pranešimo Nr. 6201970

Įregistravimo data: 2023-10-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Auto jok, kodas 306526864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-2
Pranešimo Nr. 6201971

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ERIKAS JOKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viltena", kodas 306532080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Dainių k., Naktigonių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6201972

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: KĘSTUTIS RAUBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pinigs, kodas 306527197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-503
Pranešimo Nr. 6201973

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: DEIVIDAS JUKNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laimės dėžutė", kodas 306527208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žukiškių k., Mėgėjų g. 5A
Pranešimo Nr. 6201974

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: DIANA ŠVABAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Calculus Enterprises", kodas 306526907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6201975

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: GBOLAHAN LUCAS ADEREMI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viva sprendimai", kodas 306532582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6201976

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: PIOTR ŽILINSKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Komerciniai sprendimai, kodas 306526939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 37-8
Pranešimo Nr. 6201977

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: KAROLINA JURGAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dudutis ir Tututis, kodas 306527215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 28-45
Pranešimo Nr. 6201978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: MANTAS LAZAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Erimsa", kodas 306468585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6201979

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: IRINA MALIAVKINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Opendentis", kodas 306533588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-35
Pranešimo Nr. 6201980

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: VAIDA RUNTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ogtech, kodas 306527254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 18-3
Pranešimo Nr. 6201981

Įregistravimo data: 2023-10-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Bitas ir baitas", kodas 306527279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 53-12
Pranešimo Nr. 6201982

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: KAROLIS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aš lapė, kodas 306535589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 7-13
Pranešimo Nr. 6201983

Įregistravimo data: 2023-10-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Pomidoras, kodas 306515597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8
Pranešimo Nr. 6201984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: VITALIJUS DAGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Drobtrade", kodas 306536082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vandens g. 7
Pranešimo Nr. 6201985

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ROLANDAS DROBNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fenn infiniti, kodas 306537597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2-25
Pranešimo Nr. 6201986

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: IURI FENN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "3A LT", kodas 306526978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6201987

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Conex Financial Services, UAB, kodas 306536125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 6201988

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ŽIVILĖ STANEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Osidė", kodas 306538592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 18-26
Pranešimo Nr. 6201989

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ROLANDAS URNIEŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LENEK, kodas 306536157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 6201990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ERNESTAS KOGARKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ajomus grupe, kodas 306526615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Sturtupio g. 9-3
Pranešimo Nr. 6201991

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: EDVARDAS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Projektų vėtrungė", kodas 306536164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 39
Pranešimo Nr. 6201992

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ARTŪRAS KARBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Denasa, kodas 306527083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 29-9
Pranešimo Nr. 6201993

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: DONATAS AZIOMA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nore Team, kodas 306526647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6201994

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ODETA VAITKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RENIUS, kodas 306526622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Skersabalių k., Laukų g. 1
Pranešimo Nr. 6201995

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: REGINALDAS ALESIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "International Teodor Shanin Foundation", kodas 306527090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6201996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: IANINA MIRONTSEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ahr Vynas, kodas 306526654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Purienų g. 35
Pranešimo Nr. 6201997

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: SAULIUS MEŠKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BALANSO ERA, kodas 306526661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 12-4
Pranešimo Nr. 6201998

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: GAILUTĖ PRANAITIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Įdomus mokymas", kodas 306526686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Sniegenų g. 2
Pranešimo Nr. 6201999

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ĄŽUOLAS JAŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Autopart ir Co, kodas 306472110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Pašilės g. 11
Pranešimo Nr. 6202000

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ANŽELIKA PARTIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kamen, kodas 306527101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 58A-11
Pranešimo Nr. 6202001

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: KRISTINA ŠMAIŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Agrarcenter, kodas 306527119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6202002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: SILVER VAHEJOE. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Somoia", kodas 306526743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6202003

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: AURELIJA SKULSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB D91, kodas 306527133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6202004

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "4 SALE", kodas 306526775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Meškėnų g. 10
Pranešimo Nr. 6202005

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: AUDRIUS PAPEČKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laumių vijūnas, kodas 306526768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7A-27
Pranešimo Nr. 6202006

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: TADAS POŠKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SmartMokykla, kodas 306526800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 6202007

Įregistravimo data: 2023-10-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Cofy, MB, kodas 306526832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-22
Pranešimo Nr. 6202008

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: DAVID AMIRGULAŠVILI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 18

- - -

MB Septyni aštuoni aštuoni, kodas 306527158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 15-15
Pranešimo Nr. 6202009

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: MINIJUS TILINDIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eneviza, UAB, kodas 306531587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 49
Pranešimo Nr. 6202010

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: JONAS LALAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

KŪB "Series A Oxipit", kodas 306527172
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3A-2
Pranešimo Nr. 6202011

Įregistravimo data: 2023-10-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

MB "Solutiania", kodas 306526914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6202012

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Velox am", kodas 306526921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 12
Pranešimo Nr. 6202013

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ARMINAS PAULIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Global import export company", kodas 306526946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6202014

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 19

Gerduvėnų bendruomenė, kodas 306527222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Gerduvėnų k., Gerduvėnų g. 24
Pranešimo Nr. 6202015

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: VAIDAS BRUŽAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Heavy capital two" UAB, kodas 306526953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-25
Pranešimo Nr. 6202016

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ANDRIUS LIUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Elovelle, MB, kodas 306526985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6202017

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: GRETA RIMKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Wood brokeris, kodas 306526992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 6202018

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: LAIMIS MEKŠĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vakarų paveldo skoniai, kodas 306527005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-73
Pranešimo Nr. 6202019

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: GINTARAS PAPLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "S3 LT", kodas 306527012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6202020

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Leadgenlt, kodas 306535087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32B-39
Pranešimo Nr. 6202021

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: LAURA MARKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Svarūpa, kodas 306527037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6202022

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Persikas ai, kodas 306536584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gubojų g. 19
Pranešimo Nr. 6202023

Įregistravimo data: 2023-10-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Pupla, kodas 306537088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-3
Pranešimo Nr. 6202024

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: LAURA VOROCHĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RC'Food", kodas 306538083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6202025

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: IGORIS GAUČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ardbogas, kodas 306536118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 14-3
Pranešimo Nr. 6202026

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: EDUARD GALAGUCKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Investing, kodas 306536132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 6202027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: GRAŽVYDAS VISOCKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BTG LT", kodas 306539580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6202028

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gt paslaugos, kodas 306528089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 13-1
Pranešimo Nr. 6202029

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: GINTAS GAIŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ramo klinkeris", kodas 306528580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Stačiūnų k., Linkuvos g. 15
Pranešimo Nr. 6202030

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ASTA JODINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Davikor, kodas 306526679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kalnelių g. 53
Pranešimo Nr. 6202031

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: AGNĖ ŪSELIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SŽ klinkeris", kodas 306526693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Tėviškės g. 17
Pranešimo Nr. 6202032

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ŽYDRŪNAS SKVIRECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Trustdeka, kodas 306529586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Grįžgatvio g. 5-2
Pranešimo Nr. 6202033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: KAZIMIERAS BERGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marsauga, kodas 306530581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sodžiaus g. 14
Pranešimo Nr. 6202034

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: DARIUS VALIUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jurkšo mūras", kodas 306526871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Tėviškės g. 17
Pranešimo Nr. 6202035

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: KAROLIS JURKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nauji projektai, kodas 306527165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-77
Pranešimo Nr. 6202036

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ANDRIUS MOROZOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vip apdaila, kodas 306533086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 6202037

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: POVILAS LAKAČAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pelytės palata, kodas 306527247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 111C-2
Pranešimo Nr. 6202038

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: MANTAS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TAI GLOBAL VENTURES, kodas 306534081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6202039

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: SYED AMAAN TARIQ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 23

- - -

UAB "Kadaginės gaminiai", kodas 306526960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Varniškių k., Molėtų pl. 283A
Pranešimo Nr. 6202040

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: MINDAUGAS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tutovertas, kodas 306527261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6202041

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ALINA KLEINAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MinkštukaiLT", kodas 306526889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 6202042

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ALBINAS ŠEIBOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eurotripas", kodas 306534583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Kėkštynės k. 4
Pranešimo Nr. 6202043

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: LUKAS RIBAKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Innala, kodas 306522111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 96C
Pranešimo Nr. 6202044

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: INGRIDA ALAVOČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vovista", kodas 306477082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 40-9
Pranešimo Nr. 6202045

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: EDVINAS GARACKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 24

MB "AUTODOM DETAILING", kodas 306536100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6202046

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: DOMANTAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Liotus, kodas 306538585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-27
Pranešimo Nr. 6202047

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ANA LITVINOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jomansta, kodas 306539089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-14
Pranešimo Nr. 6202048

Įregistravimo data: 2023-10-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Vikmanda", kodas 306536171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 9-6
Pranešimo Nr. 6202049

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: DAUMANTAS TURČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Inti Solutions UAB, kodas 306513087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6202050

Įregistravimo data: 2023-10-09. Vadovas: ANDREAS MORITZ KAJDI, Direktorius. Akcijų skaičius: 125000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "R. V. S. Baltija", kodas 300001144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-31
Pranešimo Nr. 6201854

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė "LUIZA", kodas 121119140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201855

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEOMAS", kodas 124078147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6201856

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERVIS" IR KO, kodas 124640878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-20
Pranešimo Nr. 6201857

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugiabučio namo Gumbinės g. 112 savininkų bendrija, kodas 145584831
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 112
Pranešimo Nr. 6201858

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "MOTORITAS", kodas 160422651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201859

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NEXUM", kodas 167331510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 6201860

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vandos Padgurskienės įmonė, kodas 171714920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 52
Pranešimo Nr. 6201861

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 184199527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 26

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 20
Pranešimo Nr. 6201862

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių nekilnojamas turtas", kodas 301069550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201863

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Centurion IT", kodas 301508549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Stagelių g. 5-2
Pranešimo Nr. 6201864

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žvaigždžių žaidimų medija", kodas 303217364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201865

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STRATELUS", kodas 300151343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201866

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autogamus", kodas 304092294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201867

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AIRSTRIKE, UAB, kodas 302549253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201868

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bertara", kodas 303058990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6201869

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Belinsta", kodas 303159690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201870

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vrinda", kodas 303200888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201871

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jasna", kodas 303226648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201872

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VilNews, kodas 302591658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201873

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Judmita", kodas 303256666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201874

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Santeras", kodas 303259114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201875

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jasmina", kodas 303259630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 6201876

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB verslo įmonė "Teramitas", kodas 303262605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201877

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aimis", kodas 303274187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201878

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ustacus", kodas 303276569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201879

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "A.T.A. Transports", kodas 303301474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201880

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Huberta", kodas 303302551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201881

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Salnita", kodas 303329769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 7-48
Pranešimo Nr. 6201882

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Reikia kurjerio", UAB, kodas 303376249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grantekas", kodas 303381965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201884

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Intodra", kodas 303382519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201885

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rigesta", kodas 303422472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201886

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Turkiška perkusija", kodas 303480917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201887

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zola", kodas 303554883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6201888

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INVEX FONDI", kodas 303764860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 6201889

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAMPORA", kodas 302775697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201890

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 30

- - -

UAB "DVYLIKA ĄŽUOLŲ", kodas 302781102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201891

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ITP E1, kodas 302809441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201892

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prolitus", kodas 302878537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201893

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tolijus, UAB, kodas 302947645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201894

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Idd logistics, kodas 305644404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201895

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Soulcraft, kodas 305706140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Aušros g. 35-1
Pranešimo Nr. 6201896

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Ice-pick Light UAB, kodas 303993357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201897

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 31

UAB "Vilniaus projektų valdymas", kodas 304063403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201898

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dilemora", kodas 304175950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 7-516
Pranešimo Nr. 6201899

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adelas", kodas 304182368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201900

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "A Namai", kodas 304224372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1D
Pranešimo Nr. 6201901

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Mijama", kodas 304255663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6201902

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AE grupė", kodas 304311724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201903

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Garmus", kodas 304310661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201904

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Firma Nr.1", kodas 304466183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201905

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SK team", kodas 306205292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 6201906

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Neries investicijų valdymas", kodas 304873001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201907

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Badisa", kodas 304701877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201908

Išregistravimo data: 2023-10-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Neoklinika", kodas 305399079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 6202051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Sprendimas (2023-10-06).

- - -

AUTOTAU, MB, kodas 303011599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6202052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Lucid Agreements, kodas 305506129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Tolimoji g. 1
Pranešimo Nr. 6202053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -

Alfonso Gučmerio įmonė, kodas 185598881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 6202054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Promikus", kodas 304101487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Baltic Point", kodas 302669637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6202056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Nuomonių biuras, kodas 304716256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-20
Pranešimo Nr. 6202057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "TELBA projektai", kodas 300119705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 3
Pranešimo Nr. 6202058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

Basketnews UAB, kodas 305729000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 6202059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

MB "Permanento pasaulis", kodas 306119377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 18-16
Pranešimo Nr. 6202060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "INTERNAVA", kodas 302521040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 31-12
Pranešimo Nr. 6202061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-04).

- - -

UAB "Anelora", kodas 304558614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 6202062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-10-04).

- - -

UAB "Laknova", kodas 302848273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 5-43
Pranešimo Nr. 6202063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-10-09).

- - -

MB "Solgida", kodas 304180171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74
Pranešimo Nr. 6202064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVATECHNIKA", kodas 124389034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dunojaus g. 20
Pranešimo Nr. 6202065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-10-09).

- - -

MB "Laimės dėžutė", kodas 306527208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žukiškių k., Mėgėjų g. 5A
Pranešimo Nr. 6202066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Notorev" OU filialas Lietuvoje, kodas 304937703
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 6202067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas
elektroniniu būdu per ES verslo registrų sąveikos sistemą (2023-10-09).

- - -

UAB "SPERANZA LTD", kodas 300604523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 36

- - -

UAB "Vyginta", kodas 302709996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6202069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Socialinių inovacijų asociacija, kodas 305186729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-10
Pranešimo Nr. 6202070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Tarptautinė natūralios terapijos klinika", kodas 302644865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lardis", kodas 303261866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6202072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

UAB "Hanner", kodas 304158171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6202073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-10-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-06); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2023-10-06); Įgaliojimas (2023-10-06).

- - -

UAB "Sauvina", kodas 304085015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6202074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Ideal Team Group", kodas 305774611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-243
Pranešimo Nr. 6202075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-09).

- - -

MB "Darema LT", kodas 306524087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6202076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žvaigždūnė", kodas 302903015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Panošiškių k., Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 6202077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

MB "Ekoliva", kodas 305586901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 182-510
Pranešimo Nr. 6202078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 38

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "International Container Depot Klaipėda", kodas 300868811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-29
Pranešimo Nr. 6202079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Dagra agro", kodas 305981688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 22
Pranešimo Nr. 6202080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB Šakotis karalaitis, kodas 306504095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 18B-231
Pranešimo Nr. 6202081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Victoria klubas", kodas 301234532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11
Pranešimo Nr. 6202082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-09).

- - -

UAB "Logistikos tarpininkai", kodas 304711355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6202083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Investinas", kodas 304516451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 6202084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osterodė", kodas 132345660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4A
Pranešimo Nr. 6202085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "Laikas skristi", kodas 305151735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 3
Pranešimo Nr. 6202086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-09).

- - -

MB Nans, kodas 305826645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 7-18
Pranešimo Nr. 6202087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Sprendimas (2023-10-09).

- - -

UAB "Molėtų vanduo", kodas 167524751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 6202088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir
mažinimo (2023-10-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti ir sumažinti įstatinį kapitalą (2023-10-05).

- - -

UAB SUNAJA, kodas 305975710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6202089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-06).

- - -

Dramaturgų asociacija, kodas 304854823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 33-45
Pranešimo Nr. 6202090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2023-07-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-09).

- - -

MB Simuliatoriai, kodas 305572727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Mockavos k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 6202091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Valientė", kodas 305265888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 6202092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-10-06).

- - -

MB "Saultichė", kodas 304972871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Varnėnų g. 17
Pranešimo Nr. 6202093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB IMAGURU, kodas 305797186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6202094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

MB "Vištiena kitaip", kodas 305579796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., Vilties g. 41
Pranešimo Nr. 6202095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Densa, kodas 302859704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6202096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Agninta", kodas 303370082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 6202097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Ardbogas, kodas 306536118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 14-3
Pranešimo Nr. 6202098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AL Servisas", kodas 304046368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 6202099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Soleitas", kodas 302909986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Raistra", kodas 300120853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 59A-2
Pranešimo Nr. 6202101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; filialo įregistruoto kitoje valstybėje; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Gwangcheon nori", kodas 305162952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 6202102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Protokolas (2023-10-06).

- - -

UAB "Trofėjas", kodas 302486632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 19C-14
Pranešimo Nr. 6202103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "Fertis", kodas 304962959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 6202104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-09).

- - -

Asociacija LITBAN, kodas 304811409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 6202105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 43

- - -

UAB "Subtilitus", kodas 303294859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-52
Pranešimo Nr. 6202106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -

MB "Artmonta", kodas 304431855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Krikščioniškių k., Viensėdžio g. 8A
Pranešimo Nr. 6202107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

A. Kutkevičiaus IĮ, kodas 300053479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pagiriai, Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 6202108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Autobodis", kodas 305286900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 3-12
Pranešimo Nr. 6202109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Hecho produkcija", kodas 304740360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6202110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Balta žuvis", kodas 305016246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 6202111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -

MB DOMINUSTA, kodas 303055058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-15
Pranešimo Nr. 6202112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Ragaba, UAB, kodas 305701677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6202113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-02).

- - -

MB "Solutiania", kodas 306526914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6202114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Gumuliausko personalinė įmonė "DON BOSCO", kodas 184591777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Maksimonių g.
Pranešimo Nr. 6202115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Mažoji bendrija "Bumbuliokšt!", kodas 304032518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-65
Pranešimo Nr. 6202116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 45

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Perfect.lt", kodas 306224937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6202117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Įgaliojimas (2023-03-08).

- - -

UAB "IMI Hydronic Engineering", kodas 111662682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-5
Pranešimo Nr. 6202118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-10-05); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-10-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-10-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-10-05); Įgaliojimas
(2023-10-05); Užsienio asmens pasas (2023-10-05); Užsienio asmens pasas (2023-10-05); Užsienio asmens pasas
(2023-10-05).

- - -

UAB "Universi", kodas 302250404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Asiūklės vs., Pamiškės g. 3
Pranešimo Nr. 6202119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05); Įstatai (2023-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-05).

- - -

Šilavoto Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191289398
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 6202120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pakeistų duomenų įtraukimo
į Registrą (2023-10-06); Teisingumo ministerijos išvada (2023-10-06).

- - -

MB Power force management, kodas 306452684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6202121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05); Sprendimas (2023-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 46

- - -

UAB "AST AUTO", kodas 302491405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-36
Pranešimo Nr. 6202122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "Protona", kodas 305500941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "Technologijos nebrangiai", kodas 303018063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6202124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Rind projektai", kodas 304049873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Ševčenkos SPV", kodas 303144927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-103
Pranešimo Nr. 6202126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 47

UAB "Higso apskaita", kodas 306009087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-68
Pranešimo Nr. 6202127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti direktorių (2023-10-04).

- - -

UAB Wedev.lt, kodas 305629555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-95
Pranešimo Nr. 6202128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

UAB "INTRA MODI", kodas 300067774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 25
Pranešimo Nr. 6202129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-06).

- - -

MB Restauravimo darbai, kodas 305543558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242K
Pranešimo Nr. 6202130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-10-05 (2023-10-05).

- - -

Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji biblioteka, kodas 188208799
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 6202131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-04); Nuostatai
(2023-10-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-04).

- - -

UAB "Akcena Baltic", kodas 305688856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 6202132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-10-09 (2023-10-09).

- - -

A. H. Batučio įmonė "Bathenra", kodas 133934665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Volungių g. 8
Pranešimo Nr. 6202133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Supermaisto grupė", kodas 304732844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 6-6
Pranešimo Nr. 6202134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Navigator4D UAB, kodas 303497877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6202135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-09).

- - -

MB "Viduržemio skoniai", kodas 304959169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-4
Pranešimo Nr. 6202136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "DUV", kodas 300569862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 6202137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

MB LiLiJANi, kodas 302928470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-37
Pranešimo Nr. 6202138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "OL-NAS Trans Group", kodas 302772612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 2-1
Pranešimo Nr. 6202139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kitakami Europe, kodas 305692580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 6202140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-06).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 6202141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ransis", kodas 303617351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6202142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Auto delf, kodas 306066024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nendrių g. 2A-32
Pranešimo Nr. 6202143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05); Sprendimas (2023-10-05).

- - -

UAB CTO2B, kodas 305263969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6202144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Akcininkų sprendimas (2023-10-06).

- - -

UAB "Skaistės mėsa", kodas 302665877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 12-19
Pranešimo Nr. 6202145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo Kauno apygardos teismo 2023-09-25 nutarties rezoliucinėje
dalyje ištaisymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-10-05 (2023-10-05); Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo
likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-10-05 (2023-10-05).

- - -

UAB Institute of wild medical herbs, kodas 305650485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Ovos g. 43
Pranešimo Nr. 6202146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-10-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl Bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduotina
dėl bankroto (2023-10-04).

- - -

MB "Rimmer motors", kodas 305622468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6202147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

J. Martišiaus žemės ūkio įmonė "Daigynė", kodas 174281463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Pavasijų k.
Pranešimo Nr. 6202148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 51

- - -

MB "Shatoma", kodas 305284415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Minijos g. 10
Pranešimo Nr. 6202149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB NT HERMIS, kodas 306483085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-142
Pranešimo Nr. 6202150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Nuostatai (2023-10-06); Sprendimas
(2023-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREJOLĖ", kodas 148218262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 6202151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-10-04 (2023-10-06).

- - -

UAB "Medicines Logistics and Distribution", kodas 302593164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 6202152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -

UAB "Dalys internetu", kodas 303274116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 18-1
Pranešimo Nr. 6202153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Inosala", kodas 304957613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Asociacija "Nacionalinė krepšinio lyga", kodas 300119616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 6202155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Protokolas (2023-10-09).

- - -

MB "Caeco", kodas 304619483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 25-6
Pranešimo Nr. 6202156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Anykščių rajono diabetikų klubas "Ateitis", kodas 154281527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 6202157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Utenos apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2023-10-06 (2023-10-09).

- - -

UAB Panemunės eiga, kodas 306353608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6202158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-09).

- - -

MB "Bentlas", kodas 306101945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 4-5
Pranešimo Nr. 6202159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -

UAB "Neringa VB", kodas 305579561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 2A
Pranešimo Nr. 6202160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05).

- - -

UAB Baltic style, kodas 306506580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Gaigalinės g. 4
Pranešimo Nr. 6202161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05).

- - -

UAB "SAILINGA", kodas 141714195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 21-1
Pranešimo Nr. 6202162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

Valiuko gėlininkystės įmonė, kodas 167510627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis
Pranešimo Nr. 6202163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "YKK Poland" atstovybė Lietuvoje, kodas 300018485
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 6202164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio juridinio asmens atstovybės steigėjo
valdymo organo nario duomenų įregistravimo (2023-10-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-04);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-10-04); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-10-04);
Užsienio valstybės registro išrašas (2023-10-04); Įgaliojimas (2023-10-04); Užsienio asmens pasas (2023-10-04).

- - -

MB "Samasla", kodas 305605294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Suvenyrai LT, UAB, kodas 302803367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Sodo jautis", kodas 304034259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 6202167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Anikejevas", kodas 304104622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6202168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Astra Kar", kodas 304347229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainiečių g. 56B
Pranešimo Nr. 6202169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės adreso keitimo (2023-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-09).

- - -

"Danic Car", UAB, kodas 302612593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6202170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Mažoji bendrija "Projektų vėtrungė", kodas 306536164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 39
Pranešimo Nr. 6202171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "GV 13 Group", kodas 305699710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

MB "Rotoris", kodas 304828401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 17
Pranešimo Nr. 6202173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-07).

- - -

Asociacija Žaibo būrys, kodas 305522795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 9D
Pranešimo Nr. 6202174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-09).

- - -

MB "Gama renginiai", kodas 304971488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 6202175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "ERMASAN", kodas 302596057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 119-107
Pranešimo Nr. 6202176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "Baresta", kodas 142004814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 5-oji g. 10
Pranešimo Nr. 6202177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-09).

- - -

UAB "SELVERA", kodas 302551592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Laukėdra", kodas 305566585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-199
Pranešimo Nr. 6202179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-04); Protokolas (2023-10-04).

- - -

L. Lisniak individuali įmonė, kodas 141163831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 10-2
Pranešimo Nr. 6202180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 57

UAB "Jukonas", kodas 304094402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upelio g. 59
Pranešimo Nr. 6202181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-09).

- - -

MB "Fervida", kodas 304424978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-7
Pranešimo Nr. 6202182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "EGO PS", kodas 179421588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gintaro g. 9
Pranešimo Nr. 6202183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-10-05).

- - -

UAB "Vediva", kodas 184267451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 33-2
Pranešimo Nr. 6202184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETMETAS", kodas 125747420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6202185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 58

UAB "Daukinta", kodas 302745017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6202186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Turto investicijų projektai", kodas 300562608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6202187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

UAB "Moonpeer", kodas 305567630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Baltic CenterMark, UAB, kodas 302847011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Rimvydo Mickaus individuali įmonė, kodas 134855270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-5
Pranešimo Nr. 6202190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Transcendent Group Baltics UAB, kodas 304830929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6202191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05); Valdybos sprendimas (2023-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-10-05); Užsienio asmens
pasas (2023-10-05).

- - -

UAB "Trinkmaster", kodas 306468126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6202192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

MB "Vėjuoti sprendimai", kodas 305698793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Dirvonėnų k., Rąžuolės g. 14
Pranešimo Nr. 6202193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05).

- - -

UAB "Euronta", kodas 303318445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

L. Vidiakinos turizmo agentūra "Gintarinė Evelina", kodas 240461480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 49-17
Pranešimo Nr. 6202195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Sąmoningumo plėtros grupė "Satori", kodas 305099886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-65
Pranešimo Nr. 6202196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 60

UAB "Sukrus", kodas 302830154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-19
Pranešimo Nr. 6202197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

UAB SUCCESS FORMULA, kodas 302611281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 1-39
Pranešimo Nr. 6202198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "Neidesta", kodas 306512117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6202199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05).

- - -

UAB RSI Europe, kodas 306058159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6202200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05); Akcininkų sprendimas (2023-10-05).

- - -

UAB "Dūksmas", kodas 304408276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rusokų g. 15
Pranešimo Nr. 6202201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-06).

- - -

UAB "Tamarisk LV", kodas 302985521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 6202202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Eurovila", kodas 304709767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6202203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Lanoka", kodas 306425114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6202204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-06).

- - -

UAB "Bitės batai", kodas 306013089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k., Plytinės g. 7
Pranešimo Nr. 6202205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

MB "Velox am", kodas 306526921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 12
Pranešimo Nr. 6202206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RP servis", kodas 303230276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 8A
Pranešimo Nr. 6202207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 62

UAB "Ecoforma", kodas 302453924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 12A-32
Pranešimo Nr. 6202208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "MRT United", kodas 302863446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-15
Pranešimo Nr. 6202209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

VILNIAUS ŠV. KAZIMIERO GRIGALIŠKOJO CHORALO STUDIJA, kodas 193028030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katedros a. 1
Pranešimo Nr. 6202210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-10-05); Valdybos posėdžio protokolas / Protokolo išrašas dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Protokolo išrašas dėl valdybos narių išrinkimo (2023-10-05).

- - -

MB "Nuomos guru", kodas 304862617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6202211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "POTIBALT Invest", kodas 302558850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 63

- - -

Mažoji bendrija "Maltupis", kodas 302524392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 12
Pranešimo Nr. 6202213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Statefka", kodas 304855971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Sakūčių k., Mažoji g. 12-2
Pranešimo Nr. 6202214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Derlius plius", kodas 304719829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-103
Pranešimo Nr. 6202215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LINORIJAS", kodas 125844969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-103
Pranešimo Nr. 6202216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

J. A. Vrubliausko įmonė "Agnė", kodas 132968928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 18-53
Pranešimo Nr. 6202217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Tezas", kodas 304175516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

VšĮ TAURAS RACING, kodas 302931662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1-1001
Pranešimo Nr. 6202219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -

MB "Teisingas verslas", kodas 304515577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6202220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-07); Sprendimas (2023-10-07).

- - -

MB "Finio", kodas 303162398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-69
Pranešimo Nr. 6202221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

AMLSafe UAB, kodas 306141950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6202222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-10-04).

- - -

UAB "Generi", kodas 304449928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 6202223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas (2023-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotosintezė", kodas 121953729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-18
Pranešimo Nr. 6202224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

"Elektra ir Co", UAB, kodas 304214232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 6202225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Unifiedpost, UAB, kodas 111629419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 2
Pranešimo Nr. 6202226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-04).

- - -

UAB "Aqua verum", kodas 302674050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 6202227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-09).

- - -

Vytauto Špakausko įmonė, kodas 285470270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Alyvų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6202228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Silveras", kodas 304197053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6202229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Marialis", kodas 303358596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Keturita, kodas 305905427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 49-310
Pranešimo Nr. 6202231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-09).

- - -

Algimanto Vaikšnoros įmonė "Lana", kodas 259671560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 6202232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB AURETA Personalo projektai, kodas 302495300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 67

UAB "Baiduva", kodas 302591829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Baltic Sea Express", kodas 303204947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 16-4
Pranešimo Nr. 6202235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

SIA "ALFA LAVAL" filialas, kodas 302174561
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 6202236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -

IĮ ,,LTBR", kodas 140862045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35-6
Pranešimo Nr. 6202237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Farmace, MB, kodas 305702836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 136-13
Pranešimo Nr. 6202238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "Nermeka", kodas 304070928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 68

Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 6202239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-10-05 (2023-10-05).

- - -

UAB "LIETVENA", kodas 302801487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 6202240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Lesveta", kodas 303318566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6202241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Fracct UAB, kodas 306467608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6202242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-04); Užsienio asmens pasas (2023-10-04).

- - -

MB "Majauska", kodas 304907560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-39A
Pranešimo Nr. 6202243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Birštono m. poskyris, kodas 152839474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 6202244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-09).

- - -

Asociacija "Šiaulių rajono šeimynėlė", kodas 303009502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Stoties g. 18
Pranešimo Nr. 6202245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-09).

- - -

UAB "Holdingas AL-VIK", kodas 304993196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-78
Pranešimo Nr. 6202246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

UAB "MEH LT", kodas 304942294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 1
Pranešimo Nr. 6202247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Antano Venckaus transportas", kodas 304879374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 6202248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Neokuras", kodas 304073162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 88A-9
Pranešimo Nr. 6202249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 70

- - -

UAB "Ecosta", kodas 303247457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k., Dubysos g. 35
Pranešimo Nr. 6202250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maksus", kodas 304071535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Viešoji įstaiga "UroBioLab", kodas 302824856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-94
Pranešimo Nr. 6202252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "ZOOP", kodas 302826113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 16-1
Pranešimo Nr. 6202253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽARDININKAI", kodas 141904216
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18
Pranešimo Nr. 6202254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2023-10-04).

- - -

Balbiergirio medžiotojų būrelis, kodas 191569382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Vilniaus g. 107
Pranešimo Nr. 6202255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

MB "Verslo valdymo sistemos ir konsultavimas", kodas 304856443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-30
Pranešimo Nr. 6202256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

V. R. Kaupo įmonė, kodas 159708381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Ramunių g. 5
Pranešimo Nr. 6202257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Roberto Lunecko įmonė, kodas 155605658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Odesinos k.
Pranešimo Nr. 6202258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

VšĮ "Alaus festivaliai", kodas 304566899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 14
Pranešimo Nr. 6202259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-09).

- - -

MB "Sensus plius", kodas 304386545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 4-10
Pranešimo Nr. 6202260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 72

MB "Žemaitijos ąžuolas", kodas 304545645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Džiugo g. 2A
Pranešimo Nr. 6202261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-12 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

Mažoji bendrija "Desertai plaukams", kodas 304945486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Raktažolių g. 15
Pranešimo Nr. 6202262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB OptoMedia Group, kodas 305929588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6202263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-04 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-09).

- - -

Conex Financial Services, UAB, kodas 306536125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 6202264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Rijonos Transportas", kodas 305667538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6202265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

Jūratės Rugienienės prekybos įmonė, kodas 151416749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 31
Pranešimo Nr. 6202266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medvėkas", kodas 184593632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 6202267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "Pro struct", kodas 306407155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Jurgio Purvino g. 3B
Pranešimo Nr. 6202268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2023-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2023-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-10-06).

- - -

UAB ZELAR, kodas 302924002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6202269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-21).

- - -

UAB "Elifina", kodas 304510014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6202270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 74

- - -

MB Tomo IT sprendimai, kodas 305931767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 64-15
Pranešimo Nr. 6202271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -

MB "Dilato", kodas 305440921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-59
Pranešimo Nr. 6202272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-25).

- - -

Artak Andreasian įmonė, kodas 144996586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 34-47
Pranešimo Nr. 6202273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB AS Group, kodas 306265649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6202274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Įstatai (2023-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-10-06).

- - -

UAB DART TRANSPORT, kodas 306456483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6202275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

UAB "Viltrūna", kodas 302565439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 75

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 6202276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Manetija - Debt Collection Agency, UAB, kodas 306440319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A
Pranešimo Nr. 6202277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Manetija, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-08); Įstatai (2023-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-08).

- - -

MB "Namų filosofija", kodas 305631143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-115
Pranešimo Nr. 6202278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Interno", kodas 302946618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6202279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

VšĮ "BALTISH ARTS MAGAZINE", kodas 302333615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-61
Pranešimo Nr. 6202280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-09).

- - -

BitSlice UAB, kodas 306019626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6202281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos butų ūkis", kodas 183605327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rašės g. 1
Pranešimo Nr. 6202282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-04); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-04).

- - -

UAB "Sondija", kodas 302917221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Vidgirio g. 8
Pranešimo Nr. 6202283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2023-10-06); Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2023-10-06); Atskyrimo
sąlygos (2023-10-06); Įgaliojimas (2023-10-06).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Panemunėlio seniūnija, kodas 188663793
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 6202284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2023-10-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-04); Nuostatai (2023-10-04); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2023-10-04).

- - -

UAB "Ayeshas beauty", kodas 306223582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Lėlių k., Lėlių g. 6
Pranešimo Nr. 6202285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-06).

- - -

UAB "Kupiškio baseinas", kodas 304826674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 6202286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilniaus infrastruktūra"); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Įstatai (2023-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-09).

- - -

UAB "Instatum", kodas 302430320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 6202287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSETRA", kodas 123615683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 67-12
Pranešimo Nr. 6202288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-09).

- - -

UAB "Aravana", kodas 303302284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio šilumos tinklai", kodas 185492166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 8A
Pranešimo Nr. 6202290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-04).

- - -

VšĮ Ješivo Talmudo Aukštoji Mokykla - Yeshivas Telz Lithuania, kodas 306513589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6202291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILVIKAI", kodas 305911992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 38-9
Pranešimo Nr. 6202292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITJUSTA", kodas 124741418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 6202293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-05).

- - -

Krepšinio veteranų sporto klubas KAMANĖ LT, kodas 302705866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-18
Pranešimo Nr. 6202294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-09).

- - -

Rimvydo Pasvensko įmonė, kodas 134422034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 24-19
Pranešimo Nr. 6202295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis paskirti Donatą Pasvenską paveldimo turto - Rimvydo
Pasvensko įmonės - administratoriumi. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-10-05 (2023-10-09).

- - -

MB "Trade House LLC", kodas 306438752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 6202296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Sprendimas (2023-10-06); Užsienio
asmens pasas (2023-10-06).

- - -

Tamaros Romaško įmonė, kodas 152143164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 4-38
Pranešimo Nr. 6202297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Sostinės architektai", kodas 304129006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-101
Pranešimo Nr. 6202298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 6202299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05); Protokolas (2023-10-05).

- - -

UAB "Monija", kodas 304409271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 6202300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Įstatai (2023-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-06).

- - -

UAB "Eurolentos", kodas 305038919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6202301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

Vladimiro Malanjin įmonė, kodas 134602819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 5-59
Pranešimo Nr. 6202302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "E SPRENDIMAI", kodas 302422708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Ademus", kodas 305601207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Rusdata, kodas 306160274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6202305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-13 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09);
Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB Global Airways, kodas 304062116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A
Pranešimo Nr. 6202306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 81

Lankeliškių Švč. Trejybės parapija, kodas 291298590
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Lankeliškių k.
Pranešimo Nr. 6202307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedum kompiuteriai", kodas 135785469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 33
Pranešimo Nr. 6202308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

UAB Pirma statybos įmonė, kodas 303391906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 6202309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-20).

- - -

Mažoji bendrija Grn statyba, kodas 305698081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elnių g. 3A
Pranešimo Nr. 6202310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05); Nuostatai (2023-10-05); Sprendimas
(2023-10-05).

- - -

UAB "Ekobilis", kodas 305988106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 6202311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

MB "Nekilnojamojo turto valdymas ir konsultacijos", kodas 304971100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-13
Pranešimo Nr. 6202312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 82

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "EUROPEAN ROAD TRANSPORT", kodas 304074524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Soti stotelė", kodas 304929592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pašeriaukščių k. 3
Pranešimo Nr. 6202314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Liumeno medžiotojų klubas, kodas 302316377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

S. Bačiulio IĮ, kodas 301537604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Turgaus g. 9-2
Pranešimo Nr. 6202316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Cartecus", kodas 303289659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verslo g. 7-2
Pranešimo Nr. 6202317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 83

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

Ljva, UAB, kodas 306471122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-359
Pranešimo Nr. 6202318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

IĮ "V. Sutkaus prekybos įmonė", kodas 158205943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 6202319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Sutkaus prekybos įmonė); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2023-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-05); Nuostatai (2023-10-05); Savininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo (2023-10-05).

- - -

UAB Aispect technologies, kodas 306502685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6202320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-07).

- - -

UAB "3 KO", kodas 302434137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 11-43
Pranešimo Nr. 6202321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05).

- - -

UAB "Lamista", kodas 306066526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6202322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "Noraiga", kodas 300805540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Degaičių Šv. Apaštalų Petro ir Pauliaus parapija, kodas 305248433
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Degaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6202324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09).

- - -

UAB Lakeland LT, kodas 306254179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6202325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

MB "Fasis", kodas 304050740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30-1A
Pranešimo Nr. 6202326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Sprendimas (2023-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altenergija", kodas 302795283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 85

"Marviltė", MB, kodas 304886963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k., Įmonės g. 2
Pranešimo Nr. 6202328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Tobulas žvilgsnis", kodas 304436667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 16-5
Pranešimo Nr. 6202329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Agne barber", kodas 305659527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-14
Pranešimo Nr. 6202330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

INBLUM UAB, kodas 300598134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-43
Pranešimo Nr. 6202331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

UAB "Dariaus transportas", kodas 300975642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 30-17
Pranešimo Nr. 6202332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Darsimta", kodas 304995037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -

UAB "Pitechas", kodas 304808911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Dainų 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 6202334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-10-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto proceso vykdymo ne teismo
tvarka (2023-10-05).

- - -

IĮ "Volkana", kodas 302944866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 6202335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "VILKO Kombučia", kodas 305583289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Pakražančio k., Kražantės g. 19
Pranešimo Nr. 6202336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Socialinė inžinerija", kodas 305766632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 6202337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-09).

- - -

"Efektyvaus darbo aplinkos kūrimas", MB, kodas 304694589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilvino g. 14-2
Pranešimo Nr. 6202338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Fatim", kodas 303428354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Fuselma", kodas 305357393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-09); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-01-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto pramogos", kodas 302291080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-10
Pranešimo Nr. 6202341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-09).

- - -

SOVETA BALTICA UAB, kodas 110404729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6202342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-06).

- - -

Kęstučio Medvikio veterinarijos firma, kodas 174291190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Dabitų k.
Pranešimo Nr. 6202343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 88

- - -

UAB "Eldus PL", kodas 304865499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6202344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Gyvoji banga", kodas 304058228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 55-64
Pranešimo Nr. 6202345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Quantum Investicija, kodas 305729705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 6202346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

Elektros tiekimas, UAB, kodas 302645038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 6202347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijos Šlajienės įmonė, kodas 132416367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10-12
Pranešimo Nr. 6202348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "KR Buddies", kodas 305564075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Jakštaičiukų k., Svajonių g. 41
Pranešimo Nr. 6202349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 89

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB KLAIPĖDOS LAISVOSIOS EKONOMINĖS ZONOS VALDYMO BENDROVĖ, kodas 110707092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 6202350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų hidrotechninė statyba", kodas 187895372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptės sen., Purvynės k.
Pranešimo Nr. 6202351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-10-06 (2023-10-06).

- - -

UAB "Klintas", kodas 305134942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 6202352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-10-04).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "STADETA", kodas 110693835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-44
Pranešimo Nr. 6202353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Gyvybingas, kodas 305493272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-3
Pranešimo Nr. 6202354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Kversumas 8"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Sprendimas (2023-10-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2023-10-06); Nuostatai (2023-10-06); Sprendimas (2023-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 90

MB "Pirmi projektai", kodas 304890381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 18-25
Pranešimo Nr. 6202355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Ponas šuo", kodas 304111652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-90
Pranešimo Nr. 6202356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Divinis", kodas 305469951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-102
Pranešimo Nr. 6202357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

MB "Deivys", kodas 305162016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Negirvos k., Liepų g. 16-5
Pranešimo Nr. 6202358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Vėsuma", kodas 305591161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 9-5
Pranešimo Nr. 6202359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

I. Kontautienės individuali įmonė, kodas 142034234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 91

Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 6202360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Paurega", kodas 305669731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakarklės g. 14-2
Pranešimo Nr. 6202361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "NDATA", kodas 302769057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6202362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIDA", kodas 120501151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-27
Pranešimo Nr. 6202363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB BALANSO ERA, kodas 306526661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 12-4
Pranešimo Nr. 6202364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Juosudiškė", kodas 303272453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Karūžiškės II k. 1
Pranešimo Nr. 6202365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 92

- - -

Savivaldybės įmonė Telšių butų ūkis, kodas 180102018
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 29
Pranešimo Nr. 6202366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir pavedimo laikinai atlikti direktoriaus pareigas (2023-10-05).

- - -

UAB BeautyApp, kodas 306236811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6202367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-06).

- - -

UAB "Current auto", kodas 305850767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 6202368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo, įvykusio 2023 m. rugsėjo mėn. 27 d. protokolas Nr. 2023/09/27/1 dėl UAB
Current auto buveinės adreso keitimo (2023-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-09).

- - -

MB "IT Adaira", kodas 303160130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-44
Pranešimo Nr. 6202369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

MB "Rytų žirgai", kodas 305563201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Petriškės k., Petravo g. 19
Pranešimo Nr. 6202370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 93

UAB "A.Z.S. Projektai", kodas 301910537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 10-33
Pranešimo Nr. 6202371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-10-05).

- - -

UAB "Transporto nuomos paslaugos", kodas 305252136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-17
Pranešimo Nr. 6202372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-20); Įgaliojimas (2023-09-20).

- - -

Rimgaudo Rasimavičiaus įmonė "Icon", kodas 134599180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-1
Pranešimo Nr. 6202373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Trakų r. Šklėrių pagrindinė mokykla, kodas 290672010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Šklėrių k.
Pranešimo Nr. 6202374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Limetos NT", kodas 304758999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Vaičaičio g. 52
Pranešimo Nr. 6202375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-10-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-10-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-10-04).

- - -

UAB InovaSola, kodas 302442123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 94

Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 28
Pranešimo Nr. 6202376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tegulas", kodas 304439873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Tujų g. 22
Pranešimo Nr. 6202377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Laisvosios mokyklos institutas, kodas 304279657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 10-10
Pranešimo Nr. 6202378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-09).

- - -

UAB "Pakėvio dvaras", kodas 162947879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Pakėvio k., Dvaro g. 54
Pranešimo Nr. 6202379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

ALGUVA CARGO, UAB, kodas 302877905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; juridinio asmens, nuo kurio buvo
atskirtas JA; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Vilson", kodas 305678552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K11-R3
Pranešimo Nr. 6202381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

MB "Fasavimas", kodas 304227436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "ES lubos", kodas 304767051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "AGLADĖJA", kodas 151445067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k.
Pranešimo Nr. 6202384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "on-PLAN Studija", kodas 305438564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 6202385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

UAB Damatis, kodas 306087577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-20
Pranešimo Nr. 6202386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 96

- - -

Labdaros ir paramos fondas Šešupės euroregiono Pagėgių biuras, kodas 300651971
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 6202387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-09).

- - -

UAB "Yellowbird limited", kodas 300974622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6202388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic Legal Lithuania"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-04); Įstatai (2023-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-04).

- - -

UAB "Baratamas", kodas 305610576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB ALMALI, kodas 302777488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6202390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB FALINA, kodas 303038055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 6202391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Spalvų istorijos", kodas 304298885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3
Pranešimo Nr. 6202392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Nateka", kodas 304826400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6202393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "ULISAS", kodas 302652335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

"King Nal", UAB, kodas 305629384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dotrema", kodas 303423407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6202396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

VšĮ "Medant123 LT", kodas 302873013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6202397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-09).

- - -

Ubiškės Angelų Sargų parapija, kodas 191287194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 98

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ubiškė, D. Bubėno g. 19
Pranešimo Nr. 6202398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09).

- - -

UAB "Kelko", kodas 302740479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -

UAB TG Brands, kodas 305667456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 6202400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

MB Žilvino želdiniai, kodas 305557127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 3-11
Pranešimo Nr. 6202401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Mokslinė-komercinė J.Čigriejaus firma, kodas 121353983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 21-58
Pranešimo Nr. 6202402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "KMT STATYBA", kodas 301533591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 67
Pranešimo Nr. 6202403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

MB "Rūbų oazė", kodas 303535858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 6202404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Nesveda", kodas 306339163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6202405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-08).

- - -

MB "Evenio", kodas 304966904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6202406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Twins Power", kodas 305594944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 14C-1
Pranešimo Nr. 6202407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Protokolas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2023-10-06).

- - -

MB "Ametra", kodas 305253455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-49
Pranešimo Nr. 6202408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 100

MB NT kadastras, kodas 305630422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 5-8
Pranešimo Nr. 6202409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Nore Team, kodas 306526647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6202410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "AI International solutions", kodas 306382136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6202411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Sprendimas (2023-10-06).

- - -

Šokio ir judesio centras, kodas 305184411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 28-1
Pranešimo Nr. 6202412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-09).

- - -

UAB Brosanta, kodas 306442170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 42-8
Pranešimo Nr. 6202413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "Avinos valdymas", kodas 304877359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6202414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB SPEC Statybos, kodas 305639389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Pakalnės g. 2
Pranešimo Nr. 6202415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "Esix", kodas 306398642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

MB Excellent Idea, kodas 305570007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6202417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Partizaninis marketingas, kodas 305716152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Joninių g. 11
Pranešimo Nr. 6202418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Sprendimas (2023-10-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-09).

- - -

MB "Projektų asorti", kodas 303063539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 59-17
Pranešimo Nr. 6202419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 102

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Daigelis" labdaros ir paramos fondas, kodas 126405761
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 6202420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -

Lietuvos studentų futbolo lyga, kodas 191972928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 6202421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

MB Auto search ai, kodas 306445871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 28-67
Pranešimo Nr. 6202422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Nuostatai (2023-10-06);
Sprendimas / Sprendimas pakeisti veiklas ir finansinius metus (2023-10-06).

- - -

UAB "Ress", kodas 301492956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-5
Pranešimo Nr. 6202423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "REAL ESTATE SALE SERVICE").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-04); Įstatai (2023-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-04).

- - -

UAB "MUNKAS", kodas 184210265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 71-24
Pranešimo Nr. 6202424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-02 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 103

UAB "Kalala", kodas 306370504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6202425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2023-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-10-05); Įgaliojimas (2023-10-05); Užsienio asmens pasas (2023-10-05).

- - -

UAB "Detalių tiekimas", kodas 303353777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 6202426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "CITUS CONSTRUCTION", kodas 302749318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6202427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

MB "Dariuda", kodas 304873866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6202428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

VšĮ "Anglų Kalbos Studija", kodas 302317511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-28
Pranešimo Nr. 6202429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

UAB "Pupiras", kodas 306526597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 55-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6202430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

MB "Stakselis", kodas 304922320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 15A
Pranešimo Nr. 6202431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Storas Maistas", kodas 305579497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 13-11
Pranešimo Nr. 6202432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLT", kodas 300002029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 3-1
Pranešimo Nr. 6202433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-10-05); Akcininkų sprendimas (2023-10-05).

- - -

Pašilių bendruomenės centras, kodas 303566533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Rūtų g. 17
Pranešimo Nr. 6202434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "Ignitis", kodas 303383884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 6202435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų įregistravimo
(2023-10-04); Įstatai (2023-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-10-04); Įgaliojimas (2023-10-04).

- - -

A. Šuliak gamybinė-komercinė firma, kodas 141221124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 63-3
Pranešimo Nr. 6202436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Energijos prekyba", kodas 303299589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-204
Pranešimo Nr. 6202437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

IĮ "Hamiks", kodas 302665158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-70
Pranešimo Nr. 6202438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Wittix, UAB, kodas 304900982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6202439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-10-09).

- - -

MB "Modernaus lango sprendimas", kodas 304915639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-13
Pranešimo Nr. 6202440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 106

Marcinkevičiaus firma "Omas", kodas 152469854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 6-38
Pranešimo Nr. 6202441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "MT Group", kodas 302203568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 6202442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -

Ukmergės automobilininkų klubo įmonė, kodas 182741694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 33
Pranešimo Nr. 6202443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Idos projektai", kodas 304760085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Upelio g. 8
Pranešimo Nr. 6202444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Trakų r. Grendavės pagrindinė mokykla, kodas 290670340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k.
Pranešimo Nr. 6202445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Vyručiai LT", kodas 305256540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Aukštagalių g. 8
Pranešimo Nr. 6202446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Omo investicija", kodas 304779826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A
Pranešimo Nr. 6202447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-10-09).

- - -

UAB "FOTOVOLTIKA", kodas 302815608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Nanola, kodas 302952884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6202449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Baltluka, kodas 306070923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 57
Pranešimo Nr. 6202450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB French Gourmand LT); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Nuostatai (2023-10-06); Sprendimas
(2023-10-06).

- - -

UAB Gmch industries, kodas 305925814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-222
Pranešimo Nr. 6202451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Maisto džiunglės").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Įstatai (2023-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įmonės pavadinimą ir įstatus (2023-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 108

- - -

UAB "ELTIMO", kodas 301538574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 30A
Pranešimo Nr. 6202452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

Pamario sporto labdaros ir paramos fondas, kodas 304502804
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 12-28
Pranešimo Nr. 6202453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "Litlumber", kodas 305084628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 6202454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -

UAB "Traklama Group", kodas 302733381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-301
Pranešimo Nr. 6202455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglutė", kodas 184213037
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 12-8
Pranešimo Nr. 6202456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-10-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-10-04).

- - -

UAB "Lunvida", kodas 304174154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Lankų g. 42
Pranešimo Nr. 6202457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "Kaunas FEZ Business Development", kodas 301555591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 6202458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Mažoji bendrija Savaitgalio laboratorija, kodas 303302220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 6202459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Traškūs projektai", kodas 303094680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Tulpių al. 9
Pranešimo Nr. 6202460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "Kijuna", kodas 306217483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 26
Pranešimo Nr. 6202461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Įgaliojimas (2023-01-17).

- - -

MB Maksimstatyba, kodas 305630130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Riešutų g. 73
Pranešimo Nr. 6202462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Medhouse Baltic", kodas 304072612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "GERANA", kodas 303034808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Jablonskio g. 16
Pranešimo Nr. 6202464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ FINANSŲ MAKLERIO ĮMONĖ "KAPITALO SRAUTAI", kodas 156713099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 6202465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-05); Įstatai (2023-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimo nuorašas dėl įstatų patvirtinimo (2023-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRETA", kodas 223224550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 6202466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Europos langai", kodas 304907891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Pagirių k., Linų g. 4-1
Pranešimo Nr. 6202467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Vlalena", kodas 304949118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lentvario g. 20
Pranešimo Nr. 6202468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Saulučių agroservisas", kodas 145548949
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Saulučių k.
Pranešimo Nr. 6202469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

Svayos MB, kodas 306388744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Laukesos k., Stelmužės g. 21
Pranešimo Nr. 6202470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Nuostatai (2023-10-06); Sprendimas
(2023-10-06).

- - -

Solfina, MB, kodas 306285146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3A-52
Pranešimo Nr. 6202471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-06); Sprendimas / Nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo
(2023-10-06).

- - -

UAB "Lietuvos taksi paslaugos", kodas 303369030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 6202472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-10-06).

- - -

UAB Davikor, kodas 306526679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kalnelių g. 53
Pranešimo Nr. 6202473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "Mekana", kodas 306373692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-05).

- - -

O. Rėklaitienės firma "Sveikata ir rizikos veiksniai", kodas 135170725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 9-35
Pranešimo Nr. 6202475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Eurotripas", kodas 306534583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Kėkštynės k. 4
Pranešimo Nr. 6202476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LITL BAZ PICTURES, kodas 302925983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-19
Pranešimo Nr. 6202477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-08); Įstatai (2023-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-08).

- - -

MB Finakas, kodas 305572944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Klevų g. 25
Pranešimo Nr. 6202478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Telšių apylinkės teismas, kodas 191448854
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 13
Pranešimo Nr. 6202479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2023-10-04); Įgaliojimas (2023-10-04); Reorganizavimo sąlygos (2023-10-04); Nutarimas / Lietuvos
Respublikos seimo nutarimas dėl Plungės apylinkės teismo reorganizavimo procedūrų pradžios. Užregistruota TAR
2023-07-04, identifikacinis kodas 2023-13841 (2023-10-04).

- - -

UAB "Transcompany", kodas 300652532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-06).

- - -

UAB KUPTU, kodas 306409754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6202481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-04); Akcininkų sprendimas (2023-10-04).

- - -

MB "Transporto kontrolės sprendimai", kodas 305677799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 24-15
Pranešimo Nr. 6202482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 114

- - -

UAB "Aparta", kodas 303448385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Aleksejaus Šišovo individuali įmonė, kodas 300622044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Šviesos g. 9
Pranešimo Nr. 6202484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Skėmių kaimo bendruomenė, kodas 171494680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 6202485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB SV Baltic, kodas 302455708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-95
Pranešimo Nr. 6202486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

UAB "Investija", kodas 303294535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Statybos sprendimų grupė", kodas 300526163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-5
Pranešimo Nr. 6202488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

"Alega", UAB, kodas 303489414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6202489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Board Invest", kodas 306250088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 35-20
Pranešimo Nr. 6202490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Įstatai (2023-10-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-10-06).

- - -

MB Trustdeka, kodas 306529586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Grįžgatvio g. 5-2
Pranešimo Nr. 6202491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Namo Laisvės al. 35 Kaune savininkų bendrija, kodas 304934721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 35
Pranešimo Nr. 6202492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-10-05).

- - -

UAB "Houtenas", kodas 304434933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6202493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
likviduojamo dėl bankroto juridinio asmens teisinio statuso įgyjimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-10-06
(2023-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 116

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "GAMTA" Pasvalio skyrius, kodas 304159412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6202494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-09).

- - -

UAB "Segira", kodas 304872910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 57-oji g. 6
Pranešimo Nr. 6202495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-09).

- - -

UAB "Drobtrade", kodas 306536082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vandens g. 7
Pranešimo Nr. 6202496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Samos statyba", kodas 304929927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Paparčių g. 11
Pranešimo Nr. 6202497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Orenus", kodas 304405390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 6202498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "MBActivity", kodas 302852624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 13
Pranešimo Nr. 6202499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB AT Consult, kodas 302617124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1
Pranešimo Nr. 6202500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liradas", kodas 300072173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 6202501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-05).

- - -

VEŽĖJAS DaMaLi, UAB, kodas 306411698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6
Pranešimo Nr. 6202502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

UAB "Zion Software", kodas 306465137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6202503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 118

- - -

VšĮ Vilniaus programavimo mokykla, kodas 304098571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-55
Pranešimo Nr. 6202504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-09); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-24); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-05-11); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTILITA", kodas 123743786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9C
Pranešimo Nr. 6202505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-09).

- - -

IĮ "AUTOCARAS", kodas 303203603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "HoReCa Baltic", kodas 302640190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB RLTA konsultacijos, kodas 302902721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 6202508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MobOn, UAB, kodas 302570386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 6202509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-09).

- - -

UAB "Starfish Academy", kodas 304110511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 43-7A
Pranešimo Nr. 6202510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -

MB Aretrans, kodas 306122398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 80-38
Pranešimo Nr. 6202511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

BALTIJOS ŠALIŲ MALŪNININKŲ ASOCIACIJA, kodas 300003031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 6202512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-09); Įgaliojimas (2023-02-08).

- - -

Pievėnų bendruomenės asociacija, kodas 305793405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Pievėnų k., Felikso Važinskio g. 44
Pranešimo Nr. 6202513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-09).

- - -

MB D&M Ventures, kodas 305969593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 6202514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

J. Agurkio įmonė "Siluetas", kodas 165632486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k.
Pranešimo Nr. 6202515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinopic LT", kodas 305212978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 6202516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-06).

- - -

UAB Toreris, kodas 305619600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 3
Pranešimo Nr. 6202517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-10-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-09-29).

- - -

UAB Linkuvos žemės, kodas 305639364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 6202518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 121

- - -

MB "Soldenas", kodas 304710730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3
Pranešimo Nr. 6202519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

BTS Rental UAB, kodas 306162720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Lygumos g. 23
Pranešimo Nr. 6202520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (2023-10-04).

- - -

UAB "Asdanga", kodas 304915518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Mačiūnų k., Naujakurių g. 6
Pranešimo Nr. 6202521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05).

- - -

UAB "PREKO", kodas 302306995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Selana", kodas 302578671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Rinkodaros guru", kodas 304959105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Gojaus g. 9
Pranešimo Nr. 6202524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Eurotranzita", kodas 303268316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 6202525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Touton LT, kodas 302651564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Arbata ir vaistažolės", kodas 304879424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 104B
Pranešimo Nr. 6202527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-02).

- - -

UAB "A3D", kodas 132692255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 114D
Pranešimo Nr. 6202528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Zakarevičiaus individuali įmonė, kodas 163659196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Aukštujų g. 5-1
Pranešimo Nr. 6202529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Rolkosta rent, kodas 306510582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Undinės g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6202530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-08).

- - -

UAB "Gineitiškių kotedžai", kodas 305777486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6202531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-05).

- - -

UAB "EMENDUS", kodas 301258597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6202532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-08).

- - -

Sauliaus Bazaro įmonė "Pianoforte", kodas 133437859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 8
Pranešimo Nr. 6202533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Unicus eventus", kodas 304421149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6202534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Ladaima", kodas 305239594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6202535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-10-06 (2023-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 124

- - -

MB "Įdomūs daiktai", kodas 304859845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6202536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "IT akseleratorius", kodas 305331217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6202537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

GRANIT PARTS UAB, kodas 305241894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 5-2
Pranešimo Nr. 6202538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

UAB "Arbatukai", kodas 305671401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 24
Pranešimo Nr. 6202539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05); Įstatai (2023-10-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-10-05).

- - -

UAB "Alitasa", kodas 303062120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Gintaro g. 9A
Pranešimo Nr. 6202540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 125

- - -

UAB "Litrans", kodas 305457073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 6202541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

UAB "Hobyrent", kodas 304692499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-95
Pranešimo Nr. 6202542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-10-07 (2023-10-09).

- - -

UAB "Dentalklinika", kodas 305644151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68-21
Pranešimo Nr. 6202543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09).

- - -

UAB "Hiros maistas", kodas 304866455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 6202544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Derneta", kodas 304040550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 48
Pranešimo Nr. 6202545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

BIOFLAVUS UAB, kodas 302873853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Urtida", kodas 302556155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kukuliškių g. 7
Pranešimo Nr. 6202547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "Duera", kodas 122699397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-10-09).

- - -

MB "Calculus Enterprises", kodas 306526907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6202549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Technova LT", kodas 305244762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -

UAB "Linstera", kodas 303377504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Jėgainė 3, UAB, kodas 302808574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 6202552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Mikalo prekyba", kodas 305167508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Saulės g. 4
Pranešimo Nr. 6202553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Slėnyje", kodas 186088835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k.
Pranešimo Nr. 6202554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 128

UAB "Vikmanda", kodas 306536171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 9-6
Pranešimo Nr. 6202555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Roksina", kodas 301605635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 22-9
Pranešimo Nr. 6202556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

UAB "Nullus", kodas 304881546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6202557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenidis", kodas 135745930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-41
Pranešimo Nr. 6202558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

Alberto Mataičio įmonė, kodas 175804393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43-24
Pranešimo Nr. 6202559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Auksinis pjūvis", kodas 302595133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-30
Pranešimo Nr. 6202560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atšaukimo (2023-10-05); Atstovavimo sutartis (2023-10-05).

- - -

UAB "FLORDESIGN", kodas 302466786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 37
Pranešimo Nr. 6202561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "MD international", kodas 305649682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 10-18
Pranešimo Nr. 6202562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "DORVEDUS", kodas 302248905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 16
Pranešimo Nr. 6202563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09).

- - -

MB "Kaitrios malkos", kodas 303047905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K6-1
Pranešimo Nr. 6202564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Kaimiškos gėrybės", kodas 304964401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Sujetų k., G. Petkevičaitės-Bitės g. 7
Pranešimo Nr. 6202565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 130

UAB "MODUS AGENDI", kodas 302480615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Investicijų ir inovacijų centras", kodas 303296664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6202567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2023-10-06).

- - -

Soltus, UAB, kodas 301846294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 6202568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

Guardian Managers, UAB, kodas 304784111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6202569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "Kavos imperija", kodas 300558780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6202570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-04); Įstatai (2023-10-04);
Įgaliojimas (2023-10-04); Įgaliojimas (2023-10-04).

- - -

Trakų r. Vaickūniškių pagrindinė mokykla, kodas 190670688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Vaickūniškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6202571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Novian Systems", kodas 125774645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6202572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDORSTAS", kodas 174443278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šakiai, Griškabūdžio g. 3
Pranešimo Nr. 6202573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-10-06 (2023-10-06).

- - -

MB DEMIJOLA, kodas 305568796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Salupių k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 6202574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Guidetechas", kodas 304477272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-11
Pranešimo Nr. 6202575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Viknesta", kodas 304453741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6202576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 132

- - -

MB "Stolgida", kodas 304618495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6202577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Vosgėlių ūkis", kodas 302998401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vosgėlių k. 8
Pranešimo Nr. 6202578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "NvK Kapitalas", kodas 303554577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6202579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Kvepėk, kodas 306128885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Ajerų g. 16
Pranešimo Nr. 6202580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "Mes baltai", kodas 305072921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyvių g. 6E
Pranešimo Nr. 6202581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

Skuodo černobyliečių draugija, kodas 306183013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Žalgirių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 6202582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-25 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-09).

- - -

UAB "NeFin Solutions", kodas 306289600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6202583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05).

- - -

UAB "Ros Inter Group", kodas 302767469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Luminoras", kodas 304836889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6202585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTRONETA", kodas 125057526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 6202586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 134

MB "Vyno fortas", kodas 304374952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-7
Pranešimo Nr. 6202587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Aivaro kelionės", kodas 303360049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6202588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

ELISKA, UAB, kodas 303024714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Picų namai", kodas 303106570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Atšaukti inicijuotą likvidavimą, ši nutarties dalis neskundžiama (2023-10-09).

- - -

UAB "Intiva", kodas 303364859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6202591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Ernesto Grabausko firma, kodas 134419814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 18
Pranešimo Nr. 6202592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-10-06); Sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2023-10-06).

- - -

UAB "Eurolsa", kodas 304616373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 4-47
Pranešimo Nr. 6202593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Connecto Lietuva", kodas 304915315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-37
Pranešimo Nr. 6202594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-10-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2023-10-09); Užsienio asmens pasas (2023-10-09).

- - -

MB "Akmenos malūno siluetas", kodas 304961070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Akmenos k. 1
Pranešimo Nr. 6202595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Continuum AB filialas, kodas 304291912
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-506
Pranešimo Nr. 6202596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-06).

- - -

UAB "BUSTATA", kodas 303270107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 6202597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 136

Vilkaviškio futbolo klubas "Šešupė", kodas 185492547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 2
Pranešimo Nr. 6202598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-09).

- - -

MB "Vidaus ir lauko inžinerija", kodas 305219677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 19-25
Pranešimo Nr. 6202599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

Sveikatos prenumeratos, UAB, kodas 306117878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 6202600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05); Įstatai (2023-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-05).

- - -

Biotūba, UAB, kodas 305646871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53B-2
Pranešimo Nr. 6202601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-06).

- - -

VšĮ Wings of hope, kodas 306047928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MONTECO, kodas 305615655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 137

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k., Švyturio g. 9
Pranešimo Nr. 6202603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-10-06 (2023-10-06).

- - -

MB "Riet n'roll", kodas 305599973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Erlos grupė, kodas 304708035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 9-12
Pranešimo Nr. 6202605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A PRIORI", kodas 124343624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 56
Pranešimo Nr. 6202606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-09).

- - -

UAB NeoXchange Limited, kodas 306195581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6202607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-13 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-10-09).

- - -

MB Octopus trading, kodas 303011332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-13
Pranešimo Nr. 6202608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Daresta", kodas 305457326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 31B
Pranešimo Nr. 6202609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

MB "Patalynė3D", kodas 302924080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-128
Pranešimo Nr. 6202610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

SILK ROAD TRADE HOUSE, UAB, kodas 125441142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 9
Pranešimo Nr. 6202611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Inovatyvus kodas", kodas 304436101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Belazariškių k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 6202612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Milalita", kodas 304097957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Vegasas, kodas 305947497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 10-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6202614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Protokolas (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUI FENG", kodas 111580961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-104
Pranešimo Nr. 6202615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Saulės turtas", kodas 302849051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-15
Pranešimo Nr. 6202616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Martinui Mikalajūnui paremti, kodas 303159733
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 23
Pranešimo Nr. 6202617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-09).

- - -

Sodininkų bendrija "TULPĖ", kodas 191672521
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 6202618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-25).

- - -

UAB "Domus construction", kodas 305241990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43
Pranešimo Nr. 6202619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-07).

- - -

UAB Mashed Studio, kodas 306500086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-81
Pranešimo Nr. 6202620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

UAB "Ungurinio ežero namai", kodas 305781449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Raubiškių k. 1
Pranešimo Nr. 6202621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-10-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2023-10-05); Įgaliojimas (2023-10-05).

- - -

IĮ "Palaris", kodas 303212157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 3-17
Pranešimo Nr. 6202622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB STANSEFABRIKKEN, kodas 111798718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 6202623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Įstatai (2023-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-06).

- - -

MB Sprigtukas, kodas 305556438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 22
Pranešimo Nr. 6202624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Živio, UAB, kodas 306419741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 6202625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Įstatai (2023-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl veiklos keitimo (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / dėl vadovo paskyrimo
(2023-10-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-10-06).

- - -

UAB "Ekostruktūra", kodas 304230247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-9
Pranešimo Nr. 6202626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NEO Finance, AB, kodas 303225546
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 6202627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Valdybos posėdžio protokolas /
Išrašas iš valdybos protokolo (2023-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-10-06).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Practica Venture Capital III KŪB,
kodas 306161159
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6202628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MBS Capital UAB, kodas 306364088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6202629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-04); Įstatai (2023-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-10-04).

- - -

MB Bres Media, kodas 305979769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6202630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-09); Įgaliojimas (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

MB "Golden grocery and food store", kodas 306465240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6202631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Sprendimas (2023-10-06); Užsienio
asmens pasas (2023-10-06).

- - -

UAB "Svirgeda", kodas 303217147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Pramezio k., Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 6202632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Virtualioji komunikacija, kodas 303078929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6202633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Trys takai", kodas 304743342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pluošto 1-oji g. 6
Pranešimo Nr. 6202634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Boltus", kodas 303268280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 143

Janinos Morkūnienės įmonė, kodas 156665619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k., Žeimių g. 1
Pranešimo Nr. 6202636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Mazemo", kodas 302833606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 14-1
Pranešimo Nr. 6202637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Bertika", kodas 304167398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 11-19
Pranešimo Nr. 6202638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-10-09).

- - -

UAB "Vytera", kodas 304459331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 11A-2
Pranešimo Nr. 6202639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Fertona", kodas 306360684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6202640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-04); Sprendimas (2023-10-04); Užsienio
asmens pasas (2023-10-04).

- - -

"Trolių kelias", MB, kodas 305264633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 6202641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Meditoma LT", kodas 305543106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-23
Pranešimo Nr. 6202642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-10-04).

- - -

MB Kvėpavimas projektais, kodas 306526704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gedimino g. 21
Pranešimo Nr. 6202643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Tauragės seniūnija, kodas 188655921
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 7
Pranešimo Nr. 6202644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-04); Įsakymas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Palangos stinta", kodas 306493186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 6202645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-09).

- - -

Playdead Vilnius Studio UAB, kodas 304992393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 6202646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 145

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05); Įstatai (2023-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-05).

- - -

UAB "Dzūkijos pirklys", kodas 300626605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38A
Pranešimo Nr. 6202647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "GRANDAS", kodas 302508751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-65
Pranešimo Nr. 6202648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Carto", kodas 304416472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 6202649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lostona").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Įstatai (2023-10-06); Akcininkų
sprendimas (2023-10-06).

- - -

MB "Duona jums", kodas 304701699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 52
Pranešimo Nr. 6202650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Šiaulių aeroklubas, kodas 193123756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 17
Pranešimo Nr. 6202651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2023-10-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-04).

- - -

UAB "LitContra", kodas 302865746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5D
Pranešimo Nr. 6202652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Ramo klinkeris", kodas 306528580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Stačiūnų k., Linkuvos g. 15
Pranešimo Nr. 6202653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "AureMaTrans", kodas 306411748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K3-59
Pranešimo Nr. 6202654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AureMaTrans"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-10-05); Nuostatai (2023-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2023-10-05).

- - -

UAB Navis Pro, kodas 305519920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 27-2
Pranešimo Nr. 6202655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2023-10-05).

- - -

Jėgainė 5, UAB, kodas 302808617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 6202656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Valentino Seliuko įmonė, kodas 161248794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6202657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "SKALBITA", kodas 303216586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-1A
Pranešimo Nr. 6202658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilija", kodas 155423584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 2-50
Pranešimo Nr. 6202659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Only work", kodas 306456227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-10-09).

- - -

MB "Daikokutenas", kodas 304736376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 19
Pranešimo Nr. 6202661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Agrota", kodas 303646367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Šlečkų k., Atžalyno g. 10
Pranešimo Nr. 6202662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 148

UAB "AXINET", kodas 302419772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalniškių g. 9-301
Pranešimo Nr. 6202663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-09).

- - -

"Eurofins Labtarna Lietuva", UAB, kodas 123647492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 6202664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Valdybos sprendimas (2023-10-06);
Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2023-10-06).

- - -

UAB "Nimfas", kodas 305503923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-4
Pranešimo Nr. 6202665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-06).

- - -

MB "VK Parts", kodas 305555521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

N. Garejevos individuali įmonė "Gavosa", kodas 183713541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Vaikutėnų k.
Pranešimo Nr. 6202667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Novikas", kodas 304941623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 6202668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Viešoji įstaiga Daugų technologijos ir verslo mokykla, kodas 190961010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 30
Pranešimo Nr. 6202669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Modista", kodas 303080175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6202670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "VAIMRAZA", kodas 125433380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 26
Pranešimo Nr. 6202671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Įmonių administravimas", kodas 304295768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 47
Pranešimo Nr. 6202672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-04); Sprendimas (2023-10-04).

- - -

UAB "Aimiga", kodas 305905345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6202673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-07).

- - -

VšĮ "Geras pavyzdys", kodas 304440039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 150

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-69
Pranešimo Nr. 6202674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-09).

- - -

UAB "Kano prekyba", kodas 302555217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 6202675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB InFuture, kodas 302909502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-29
Pranešimo Nr. 6202676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

D. Aukštuolienės įmonė, kodas 124373197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 1-oji g. 90A
Pranešimo Nr. 6202677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-10-06);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-10-06).

- - -

UAB "Gusto namai", kodas 300132581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6-2
Pranešimo Nr. 6202678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 151

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-09-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2023-09-18).

- - -

Elovelle, MB, kodas 306526985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6202679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

DNSB "Didlaukio 51 ir 51A, Vilnius", kodas 302561985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-10
Pranešimo Nr. 6202680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-10-05); Įgaliojimas (2023-10-05).

- - -

UAB Globersa, kodas 305944184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6202681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "MBA Consulting", kodas 302483433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64A-20
Pranešimo Nr. 6202682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

V. Šileikos viešojo maitinimo įmonė "Guboja", kodas 163107963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 27
Pranešimo Nr. 6202683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 152

UAB "Daistatus", kodas 300066156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Užupio g. 9
Pranešimo Nr. 6202684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros centras Kūrybos gelmės", kodas 300057157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 22-10
Pranešimo Nr. 6202685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-09).

- - -

Viešoji įstaiga Širvintų ligoninė, kodas 178298620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 85
Pranešimo Nr. 6202686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-29); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-29).

- - -

UAB "REM GROUP", kodas 300709410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 11-2
Pranešimo Nr. 6202687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Įstatai (2023-10-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-09).

- - -

UAB "RA Logistics", kodas 302632304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Digital Station Meta, IĮ, kodas 306527126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 153

Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 29-52
Pranešimo Nr. 6202689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Industry Solutions, kodas 305500489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6202690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09);
Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB Global trade solutions, kodas 306159126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6202691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05).

- - -

MB "Gintaro santechnika", kodas 304484352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Raudonėnų k., Raudonėnų g. 50
Pranešimo Nr. 6202692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB MK Trans Logistics, kodas 306188277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-78
Pranešimo Nr. 6202693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-09).

- - -

UAB "RIDVALDA", kodas 301498667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 5-70
Pranešimo Nr. 6202694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 154

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-04); Įstatai (2023-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-10-04).

- - -

UAB RD power, kodas 302885243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 6202695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-10-06. (2023-10-06).

- - -

UAB "Štilis", kodas 177205378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 4-10
Pranešimo Nr. 6202696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pušynas", kodas 152170421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 13
Pranešimo Nr. 6202697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2023-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAPAS", kodas 121974666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37-8
Pranešimo Nr. 6202698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Algimanto Kisieliausko įmonė, kodas 185308716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalumynų g. 76
Pranešimo Nr. 6202699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 155

UAB "JURIDEM", kodas 302542127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 18-8
Pranešimo Nr. 6202700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -

UAB "Mitoma parts", kodas 302431486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k., Girinių g. 4
Pranešimo Nr. 6202701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Akcininkų sprendimas (2023-10-06).

- - -

UAB "HOMELOGISTICS", kodas 302612789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6202702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-02).

- - -

K. Jakubėno individuali įmonė "Kesla", kodas 151177950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gen. A. Gustaičio g. 13
Pranešimo Nr. 6202703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Balti Logistika", kodas 300081877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 38
Pranešimo Nr. 6202704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 156

UAB "Eika Development", kodas 304588760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 6202705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09).

- - -

UAB "Intika", kodas 304882922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 6202706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Eksimo" prekybos kompanija, kodas 304714337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6202707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Mijota", kodas 305918759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 11-2
Pranešimo Nr. 6202708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "Bycar elektra LT", kodas 132412155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 58-4
Pranešimo Nr. 6202709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Otava", kodas 304697044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6202710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 157

- - -

UAB "Odviksa", kodas 303128677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Eldus", kodas 303118875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Eurasia Trans", kodas 302639341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6202713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Baltijos javai", kodas 303228528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 19
Pranešimo Nr. 6202714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

Antano Balsio firma, kodas 134171315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-5
Pranešimo Nr. 6202715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muradas", kodas 304781873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 19
Pranešimo Nr. 6202716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-09).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188772248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 1
Pranešimo Nr. 6202717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Dobilėlis", kodas 191633333
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 44
Pranešimo Nr. 6202718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-10-05).

- - -

A. Kutulio individuali įmonė, kodas 253706570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k.
Pranešimo Nr. 6202719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "SP investicija", kodas 300012443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6202720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

A. IVANAUSKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 181680060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lelijų g. 6
Pranešimo Nr. 6202721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Savininko sprendimas (2023-10-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Nuostatai (2023-10-06); Savininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2023-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 159

MB "Baltas puodelis", kodas 303175381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 5-16
Pranešimo Nr. 6202722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Inorita", kodas 303976393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6202723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-06).

- - -

Krepšinio klubas "Velžys", kodas 306440408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54-1
Pranešimo Nr. 6202724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-06).

- - -

Plungės apylinkės teismas, kodas 191447033
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės al. 4
Pranešimo Nr. 6202725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2023-10-04); Reorganizavimo sąlygos (2023-10-04); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Lietuvos
Respublikos seimo nutarimas dėl Plungės apylinkės teismo reorganizavimo procedūros pradžios, identifikacinis kodas
TAR Nr. 2023-13841, registravimo TAR data 2023-07-04 (2023-10-04).

- - -

MB "Bemavi", kodas 305918403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6202726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Sprendimas (2023-10-09).

- - -

MB Dudutis ir Tututis, kodas 306527215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 160

Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 28-45
Pranešimo Nr. 6202727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Alytaus futbolo klubas, kodas 302647199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 39-15
Pranešimo Nr. 6202728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-09).

- - -

MB "Vaikų nuotykis", kodas 304606347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 120B
Pranešimo Nr. 6202729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Vomita", kodas 304894216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

IĮ "Greensvet", kodas 302912103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 17-7
Pranešimo Nr. 6202731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Irenos Kučinskienės įmonė, kodas 254264030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Vaičiuliškių k.
Pranešimo Nr. 6202732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 161

- - -

Viešoji įstaiga Rokiškio psichikos sveikatos centras, kodas 173722563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 35B
Pranešimo Nr. 6202733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso atšaukimo (2023-10-04); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl reorganizavimo atšaukimo (2023-10-04).

- - -

UAB "Mezzanine SPA", kodas 302459724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Devyniasdešimt aštunti", kodas 305173906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 46
Pranešimo Nr. 6202735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

UAB "ASO trading", kodas 302862052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kybartų g. 23
Pranešimo Nr. 6202736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Ona LTU, kodas 304387914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 17-1
Pranešimo Nr. 6202737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 162

- - -

UAB "DOZONA", kodas 125307677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 6202738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-09).

- - -

BeeQuiq UAB, kodas 306129396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6202739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-10-04).

- - -

Gyventojų bendruomenė "Velžys", kodas 268978380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Alantos g. 38
Pranešimo Nr. 6202740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 9, kodas 150016620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9
Pranešimo Nr. 6202741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-05).

- - -

MB Hostana, kodas 306293292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Piktožių k., Piktožių g. 3
Pranešimo Nr. 6202742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Protokolas (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 163

UAB Denasa, kodas 306527083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 29-9
Pranešimo Nr. 6202743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Clefi LT", kodas 305583983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 6202744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UniTransport Group, UAB, kodas 305697218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Tvenkinėlio g. 10
Pranešimo Nr. 6202745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-09).

- - -

NODISAS UAB, kodas 306514125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6202746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

MB Nauji projektai, kodas 306527165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-77
Pranešimo Nr. 6202747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Biosinergija", kodas 303298380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09); Įgaliojimas (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 164

- - -

MB "Poris", kodas 303173163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-3
Pranešimo Nr. 6202749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB PRIVATE CARE 24 LIETUVA, kodas 303352860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDGIRA", kodas 124396032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-11
Pranešimo Nr. 6202751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uliksas", kodas 179351111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 22
Pranešimo Nr. 6202752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "Gamtos bičiuliai", kodas 302481489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Samanykščio g. 8
Pranešimo Nr. 6202753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-09).

- - -

MB Juskas, kodas 306011661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Statybininkų g. 19
Pranešimo Nr. 6202754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2023-10-05);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-05).

- - -

UAB "SOLNISTA", kodas 302839210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Skandinaviškas būstas", kodas 303122329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6202756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Girionių bendruomenės centras "Girionys", kodas 302584749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1-1
Pranešimo Nr. 6202757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "DoWika", kodas 306458089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 6-51
Pranešimo Nr. 6202758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Sprendimas (2023-10-09).

- - -

UAB "BALTIC CAPITAL", kodas 304825558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 6202759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

PEAS PROPERTIES, UAB, kodas 305082755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 166

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 6202760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "Minotransa", kodas 304847348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

AUTOTAU, MB, kodas 303011599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6202762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Alfonso Gučmerio įmonė, kodas 185598881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 6202763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Nuomonių biuras, kodas 304716256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-20
Pranešimo Nr. 6202764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 167

MB "Solgida", kodas 304180171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74
Pranešimo Nr. 6202765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Sauvina", kodas 304085015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6202766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Ekoliva", kodas 305586901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 182-510
Pranešimo Nr. 6202767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "International Container Depot Klaipėda", kodas 300868811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-29
Pranešimo Nr. 6202768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Logistikos tarpininkai", kodas 304711355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6202769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Investinas", kodas 304516451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 6202770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 168

- - -

MB Simuliatoriai, kodas 305572727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Mockavos k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 6202771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Saultichė", kodas 304972871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Varnėnų g. 17
Pranešimo Nr. 6202772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Vištiena kitaip", kodas 305579796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., Vilties g. 41
Pranešimo Nr. 6202773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Artmonta", kodas 304431855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Krikščioniškių k., Viensėdžio g. 8A
Pranešimo Nr. 6202774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

A. Kutkevičiaus IĮ, kodas 300053479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pagiriai, Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 6202775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Autobodis", kodas 305286900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 3-12
Pranešimo Nr. 6202776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Hecho produkcija", kodas 304740360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6202777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB DOMINUSTA, kodas 303055058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-15
Pranešimo Nr. 6202778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

R. Gumuliausko personalinė įmonė "DON BOSCO", kodas 184591777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Maksimonių g.
Pranešimo Nr. 6202779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Mažoji bendrija "Bumbuliokšt!", kodas 304032518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-65
Pranešimo Nr. 6202780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

A. H. Batučio įmonė "Bathenra", kodas 133934665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Volungių g. 8
Pranešimo Nr. 6202781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Supermaisto grupė", kodas 304732844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 6-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 6202782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Viduržemio skoniai", kodas 304959169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-4
Pranešimo Nr. 6202783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB LiLiJANi, kodas 302928470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-37
Pranešimo Nr. 6202784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Ransis", kodas 303617351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6202785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Rimmer motors", kodas 305622468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6202786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

J. Martišiaus žemės ūkio įmonė "Daigynė", kodas 174281463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Pavasijų k.
Pranešimo Nr. 6202787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 171

MB "Shatoma", kodas 305284415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Minijos g. 10
Pranešimo Nr. 6202788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Dalys internetu", kodas 303274116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 18-1
Pranešimo Nr. 6202789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Caeco", kodas 304619483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 25-6
Pranešimo Nr. 6202790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Valiuko gėlininkystės įmonė, kodas 167510627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis
Pranešimo Nr. 6202791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Samasla", kodas 305605294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Sodo jautis", kodas 304034259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 6202793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 172

- - -

MB "Gama renginiai", kodas 304971488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 6202794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

L. Lisniak individuali įmonė, kodas 141163831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 10-2
Pranešimo Nr. 6202795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Fervida", kodas 304424978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-7
Pranešimo Nr. 6202796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Moonpeer", kodas 305567630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Rimvydo Mickaus individuali įmonė, kodas 134855270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-5
Pranešimo Nr. 6202798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

L. Vidiakinos turizmo agentūra "Gintarinė Evelina", kodas 240461480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 49-17
Pranešimo Nr. 6202799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Eurovila", kodas 304709767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6202800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Nuomos guru", kodas 304862617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6202801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Mažoji bendrija "Maltupis", kodas 302524392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 12
Pranešimo Nr. 6202802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Statefka", kodas 304855971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Sakūčių k., Mažoji g. 12-2
Pranešimo Nr. 6202803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Derlius plius", kodas 304719829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-103
Pranešimo Nr. 6202804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

J. A. Vrubliausko įmonė "Agnė", kodas 132968928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 18-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 6202805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Tezas", kodas 304175516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Vytauto Špakausko įmonė, kodas 285470270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 6202807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Silveras", kodas 304197053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6202808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Algimanto Vaikšnoros įmonė "Lana", kodas 259671560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 6202809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

IĮ ,,LTBR", kodas 140862045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35-6
Pranešimo Nr. 6202810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 175

MB "Majauska", kodas 304907560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-39A
Pranešimo Nr. 6202811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Antano Venckaus transportas", kodas 304879374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 6202812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Verslo valdymo sistemos ir konsultavimas", kodas 304856443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-30
Pranešimo Nr. 6202813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

V. R. Kaupo įmonė, kodas 159708381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Ramunių g. 5
Pranešimo Nr. 6202814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Roberto Lunecko įmonė, kodas 155605658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Odesinos k.
Pranešimo Nr. 6202815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Sensus plius", kodas 304386545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 4-10
Pranešimo Nr. 6202816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 176

- - -

Mažoji bendrija "Desertai plaukams", kodas 304945486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Raktažolių g. 15
Pranešimo Nr. 6202817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Jūratės Rugienienės prekybos įmonė, kodas 151416749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 31
Pranešimo Nr. 6202818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Dilato", kodas 305440921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-59
Pranešimo Nr. 6202819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-25).

- - -

Artak Andreasian įmonė, kodas 144996586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 34-47
Pranešimo Nr. 6202820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Namų filosofija", kodas 305631143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-115
Pranešimo Nr. 6202821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Tamaros Romaško įmonė, kodas 152143164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 4-38
Pranešimo Nr. 6202822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Sostinės architektai", kodas 304129006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-101
Pranešimo Nr. 6202823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Vladimiro Malanjin įmonė, kodas 134602819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 5-59
Pranešimo Nr. 6202824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Ademus", kodas 305601207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Nekilnojamojo turto valdymas ir konsultacijos", kodas 304971100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-13
Pranešimo Nr. 6202826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Soti stotelė", kodas 304929592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pašeriaukščių k. 3
Pranešimo Nr. 6202827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

S. Bačiulio IĮ, kodas 301537604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Turgaus g. 9-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 6202828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altenergija", kodas 302795283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

"Marviltė", MB, kodas 304886963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k., Įmonės g. 2
Pranešimo Nr. 6202830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Tobulas žvilgsnis", kodas 304436667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 16-5
Pranešimo Nr. 6202831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Agne barber", kodas 305659527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-14
Pranešimo Nr. 6202832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

IĮ "Volkana", kodas 302944866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 6202833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 179

MB "VILKO Kombučia", kodas 305583289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Pakražančio k., Kražantės g. 19
Pranešimo Nr. 6202834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

"Efektyvaus darbo aplinkos kūrimas", MB, kodas 304694589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilvino g. 14-2
Pranešimo Nr. 6202835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Kęstučio Medvikio veterinarijos firma, kodas 174291190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Dabitų k.
Pranešimo Nr. 6202836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Gyvoji banga", kodas 304058228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 55-64
Pranešimo Nr. 6202837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Virginijos Šlajienės įmonė, kodas 132416367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10-12
Pranešimo Nr. 6202838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "KR Buddies", kodas 305564075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Jakštaičiukų k., Svajonių g. 41
Pranešimo Nr. 6202839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 180

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "STADETA", kodas 110693835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-44
Pranešimo Nr. 6202840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Pirmi projektai", kodas 304890381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 18-25
Pranešimo Nr. 6202841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Ponas šuo", kodas 304111652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-90
Pranešimo Nr. 6202842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Deivys", kodas 305162016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Negirvos k., Liepų g. 16-5
Pranešimo Nr. 6202843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Vėsuma", kodas 305591161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 9-5
Pranešimo Nr. 6202844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Rimgaudo Rasimavičiaus įmonė "Icon", kodas 134599180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-1
Pranešimo Nr. 6202845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Trakų r. Šklėrių pagrindinė mokykla, kodas 290672010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Šklėrių k.
Pranešimo Nr. 6202846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Tegulas", kodas 304439873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Tujų g. 22
Pranešimo Nr. 6202847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Fasavimas", kodas 304227436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Baratamas", kodas 305610576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB FALINA, kodas 303038055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 6202850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Spalvų istorijos", kodas 304298885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6202851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Žilvino želdiniai, kodas 305557127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 3-11
Pranešimo Nr. 6202852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Mokslinė-komercinė J.Čigriejaus firma, kodas 121353983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 21-58
Pranešimo Nr. 6202853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Rūbų oazė", kodas 303535858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 6202854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Evenio", kodas 304966904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6202855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB NT kadastras, kodas 305630422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 5-8
Pranešimo Nr. 6202856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 183

MB Excellent Idea, kodas 305570007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6202857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Dariuda", kodas 304873866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6202858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Stakselis", kodas 304922320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 15A
Pranešimo Nr. 6202859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Storas Maistas", kodas 305579497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 13-11
Pranešimo Nr. 6202860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

A. Šuliak gamybinė-komercinė firma, kodas 141221124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 63-3
Pranešimo Nr. 6202861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

IĮ "Hamiks", kodas 302665158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-70
Pranešimo Nr. 6202862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 184

- - -

MB "Modernaus lango sprendimas", kodas 304915639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-13
Pranešimo Nr. 6202863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Marcinkevičiaus firma "Omas", kodas 152469854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 6-38
Pranešimo Nr. 6202864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Ukmergės automobilininkų klubo įmonė, kodas 182741694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 33
Pranešimo Nr. 6202865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Idos projektai", kodas 304760085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Upelio g. 8
Pranešimo Nr. 6202866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Trakų r. Grendavės pagrindinė mokykla, kodas 290670340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k.
Pranešimo Nr. 6202867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Vyručiai LT", kodas 305256540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Aukštagalių g. 8
Pranešimo Nr. 6202868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Nanola, kodas 302952884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6202869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Mažoji bendrija Savaitgalio laboratorija, kodas 303302220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 6202870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Maksimstatyba, kodas 305630130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Riešutų g. 73
Pranešimo Nr. 6202871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Vlalena", kodas 304949118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lentvario g. 20
Pranešimo Nr. 6202872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

O. Rėklaitienės firma "Sveikata ir rizikos veiksniai", kodas 135170725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 9-35
Pranešimo Nr. 6202873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Finakas, kodas 305572944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Klevų g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 6202874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Aparta", kodas 303448385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Aleksejaus Šišovo individuali įmonė, kodas 300622044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Šviesos g. 9
Pranešimo Nr. 6202876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

"Alega", UAB, kodas 303489414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6202877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Samos statyba", kodas 304929927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Paparčių g. 11
Pranešimo Nr. 6202878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

IĮ "AUTOCARAS", kodas 303203603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 187

MB RLTA konsultacijos, kodas 302902721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 6202880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

J. Agurkio įmonė "Siluetas", kodas 165632486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k.
Pranešimo Nr. 6202881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Soldenas", kodas 304710730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3
Pranešimo Nr. 6202882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Rinkodaros guru", kodas 304959105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Gojaus g. 9
Pranešimo Nr. 6202883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Arbata ir vaistažolės", kodas 304879424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 104B
Pranešimo Nr. 6202884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-02).

- - -

M. Zakarevičiaus individuali įmonė, kodas 163659196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Aukštujų g. 5-1
Pranešimo Nr. 6202885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 188

- - -

MB "Unicus eventus", kodas 304421149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6202886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Įdomūs daiktai", kodas 304859845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6202887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Linstera", kodas 303377504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Mikalo prekyba", kodas 305167508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Saulės g. 4
Pranešimo Nr. 6202889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Slėnyje", kodas 186088835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k.
Pranešimo Nr. 6202890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Alberto Mataičio įmonė, kodas 175804393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43-24
Pranešimo Nr. 6202891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "MD international", kodas 305649682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 10-18
Pranešimo Nr. 6202892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Kaitrios malkos", kodas 303047905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K6-1
Pranešimo Nr. 6202893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Kaimiškos gėrybės", kodas 304964401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Sujetų k., G. Petkevičaitės-Bitės g. 7
Pranešimo Nr. 6202894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Trakų r. Vaickūniškių pagrindinė mokykla, kodas 190670688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Vaickūniškių k.
Pranešimo Nr. 6202895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB DEMIJOLA, kodas 305568796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Salupių k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 6202896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Guidetechas", kodas 304477272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 6202897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Viknesta", kodas 304453741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6202898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Stolgida", kodas 304618495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6202899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Vosgėlių ūkis", kodas 302998401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vosgėlių k. 8
Pranešimo Nr. 6202900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Ros Inter Group", kodas 302767469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Vyno fortas", kodas 304374952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-7
Pranešimo Nr. 6202902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 191

MB "Aivaro kelionės", kodas 303360049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6202903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

ELISKA, UAB, kodas 303024714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Akmenos malūno siluetas", kodas 304961070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Akmenos k. 1
Pranešimo Nr. 6202905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Riet n'roll", kodas 305599973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Erlos grupė, kodas 304708035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 9-12
Pranešimo Nr. 6202907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Octopus trading, kodas 303011332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-13
Pranešimo Nr. 6202908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 192

- - -

MB "Patalynė3D", kodas 302924080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-128
Pranešimo Nr. 6202909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Inovatyvus kodas", kodas 304436101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Belazariškių k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 6202910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

IĮ "Palaris", kodas 303212157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 3-17
Pranešimo Nr. 6202911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Sprigtukas, kodas 305556438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 22
Pranešimo Nr. 6202912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Virtualioji komunikacija, kodas 303078929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6202913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Trys takai", kodas 304743342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pluošto 1-oji g. 6
Pranešimo Nr. 6202914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Janinos Morkūnienės įmonė, kodas 156665619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k., Žeimių g. 1
Pranešimo Nr. 6202915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Dzūkijos pirklys", kodas 300626605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38A
Pranešimo Nr. 6202916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "GRANDAS", kodas 302508751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-65
Pranešimo Nr. 6202917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Duona jums", kodas 304701699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 52
Pranešimo Nr. 6202918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Valentino Seliuko įmonė, kodas 161248794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6202919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "SKALBITA", kodas 303216586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 6202920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Daikokutenas", kodas 304736376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 19
Pranešimo Nr. 6202921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "VK Parts", kodas 305555521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

N. Garejevos individuali įmonė "Gavosa", kodas 183713541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Vaikutėnų k.
Pranešimo Nr. 6202923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

V. Šileikos viešojo maitinimo įmonė "Guboja", kodas 163107963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 27
Pranešimo Nr. 6202924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Gintaro santechnika", kodas 304484352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Raudonėnų k., Raudonėnų g. 50
Pranešimo Nr. 6202925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 195

UAB "Štilis", kodas 177205378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 4-10
Pranešimo Nr. 6202926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Algimanto Kisieliausko įmonė, kodas 185308716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalumynų g. 76
Pranešimo Nr. 6202927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "HOMELOGISTICS", kodas 302612789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6202928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-02).

- - -

K. Jakubėno individuali įmonė "Kesla", kodas 151177950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gen. A. Gustaičio g. 13
Pranešimo Nr. 6202929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Eksimo" prekybos kompanija, kodas 304714337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6202930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Antano Balsio firma, kodas 134171315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-5
Pranešimo Nr. 6202931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 196

- - -

A. Kutulio individuali įmonė, kodas 253706570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k.
Pranešimo Nr. 6202932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "SP investicija", kodas 300012443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6202933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Baltas puodelis", kodas 303175381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 5-16
Pranešimo Nr. 6202934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Vaikų nuotykis", kodas 304606347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 120B
Pranešimo Nr. 6202935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

IĮ "Greensvet", kodas 302912103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 17-7
Pranešimo Nr. 6202936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Irenos Kučinskienės įmonė, kodas 254264030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Vaičiuliškių k.
Pranešimo Nr. 6202937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Poris", kodas 303173163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-3
Pranešimo Nr. 6202938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Skandinaviškas būstas", kodas 303122329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6202939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Girionių bendruomenės centras "Girionys", kodas 302584749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1-1
Pranešimo Nr. 6202940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Promikus", kodas 304101487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Baltic Point", kodas 302669637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6202942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "SPERANZA LTD", kodas 300604523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 198

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Vyginta", kodas 302709996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6202944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Densa, kodas 302859704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6202945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Agninta", kodas 303370082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 6202946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "AL Servisas", kodas 304046368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 6202947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Soleitas", kodas 302909986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 199

UAB "Raistra", kodas 300120853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 59A-2
Pranešimo Nr. 6202949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; filialo įregistruoto kitoje valstybėje; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Technologijos nebrangiai", kodas 303018063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6202950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Rind projektai", kodas 304049873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Inosala", kodas 304957613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Suvenyrai LT, UAB, kodas 302803367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

"Danic Car", UAB, kodas 302612593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6202954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 200

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "SELVERA", kodas 302551592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Daukinta", kodas 302745017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6202956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Baltic CenterMark, UAB, kodas 302847011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Euronta", kodas 303318445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Tamarisk LV", kodas 302985521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 6202959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "MRT United", kodas 302863446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-15
Pranešimo Nr. 6202960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "POTIBALT Invest", kodas 302558850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Marialis", kodas 303358596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB AURETA Personalo projektai, kodas 302495300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Baiduva", kodas 302591829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Baltic Sea Express", kodas 303204947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 16-4
Pranešimo Nr. 6202965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "LIETVENA", kodas 302801487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 202

Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 6202966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Lesveta", kodas 303318566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6202967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "MEH LT", kodas 304942294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 1
Pranešimo Nr. 6202968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Maksus", kodas 304071535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Viešoji įstaiga "UroBioLab", kodas 302824856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-94
Pranešimo Nr. 6202970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Viltrūna", kodas 302565439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 6202971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 203

UAB "Interno", kodas 302946618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6202972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Aravana", kodas 303302284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "E SPRENDIMAI", kodas 302422708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "EUROPEAN ROAD TRANSPORT", kodas 304074524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Liumeno medžiotojų klubas, kodas 302316377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Fatim", kodas 303428354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 204

- - -

UAB "Eldus PL", kodas 304865499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6202978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

I. Kontautienės individuali įmonė, kodas 142034234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 6202979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "NDATA", kodas 302769057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6202980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIDA", kodas 120501151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-27
Pranešimo Nr. 6202981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Asociacija "Juosudiškė", kodas 303272453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Karūžiškės II k. 1
Pranešimo Nr. 6202982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

ALGUVA CARGO, UAB, kodas 302877905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; juridinio asmens, nuo kurio buvo
atskirtas JA; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "ES lubos", kodas 304767051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6202984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "AGLADĖJA", kodas 151445067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k.
Pranešimo Nr. 6202985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB ALMALI, kodas 302777488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6202986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Nateka", kodas 304826400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6202987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "ULISAS", kodas 302652335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Avinos valdymas", kodas 304877359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 6202989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "FOTOVOLTIKA", kodas 302815608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Kaunas FEZ Business Development", kodas 301555591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 6202991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Medhouse Baltic", kodas 304072612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRETA", kodas 223224550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 6202993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Europos langai", kodas 304907891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Pagirių k., Linų g. 4-1
Pranešimo Nr. 6202994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 207

UAB "Investija", kodas 303294535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Statybos sprendimų grupė", kodas 300526163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-5
Pranešimo Nr. 6202996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "MBActivity", kodas 302852624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 13
Pranešimo Nr. 6202997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "HoReCa Baltic", kodas 302640190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "PREKO", kodas 302306995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6202999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Selana", kodas 302578671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 208

- - -

UAB "Eurotranzita", kodas 303268316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 6203001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Touton LT, kodas 302651564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Hiros maistas", kodas 304866455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 6203003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Derneta", kodas 304040550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 48
Pranešimo Nr. 6203004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

BIOFLAVUS UAB, kodas 302873853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Jėgainė 3, UAB, kodas 302808574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 6203006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "FLORDESIGN", kodas 302466786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 37
Pranešimo Nr. 6203007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "MODUS AGENDI", kodas 302480615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "NvK Kapitalas", kodas 303554577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6203009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Luminoras", kodas 304836889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6203010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Intiva", kodas 303364859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6203011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Eurolsa", kodas 304616373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 4-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 6203012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

SILK ROAD TRADE HOUSE, UAB, kodas 125441142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 9
Pranešimo Nr. 6203013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Milalita", kodas 304097957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUI FENG", kodas 111580961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-104
Pranešimo Nr. 6203015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Saulės turtas", kodas 302849051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-15
Pranešimo Nr. 6203016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Svirgeda", kodas 303217147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Pramezio k., Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 6203017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 211

UAB "Mazemo", kodas 302833606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 14-1
Pranešimo Nr. 6203018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Vytera", kodas 304459331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 11A-2
Pranešimo Nr. 6203019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "LitContra", kodas 302865746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5D
Pranešimo Nr. 6203020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Jėgainė 5, UAB, kodas 302808617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 6203021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilija", kodas 155423584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 2-50
Pranešimo Nr. 6203022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Agrota", kodas 303646367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Šlečkų k., Atžalyno g. 10
Pranešimo Nr. 6203023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 212

- - -

UAB "Novikas", kodas 304941623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 6203024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Modista", kodas 303080175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6203025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "VAIMRAZA", kodas 125433380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 26
Pranešimo Nr. 6203026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "RA Logistics", kodas 302632304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAPAS", kodas 121974666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37-8
Pranešimo Nr. 6203028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Bycar elektra LT", kodas 132412155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 58-4
Pranešimo Nr. 6203029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Otava", kodas 304697044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6203030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Odviksa", kodas 303128677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Eldus", kodas 303118875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Eurasia Trans", kodas 302639341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6203033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Vomita", kodas 304894216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6203034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Mezzanine SPA", kodas 302459724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 6203035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "ASO trading", kodas 302862052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kybartų g. 23
Pranešimo Nr. 6203036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Biosinergija", kodas 303298380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09); Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -

UAB PRIVATE CARE 24 LIETUVA, kodas 303352860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "SOLNISTA", kodas 302839210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "BALTIC CAPITAL", kodas 304825558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 6203040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 215

UAB "Minotransa", kodas 304847348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6203041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "LUIZA", kodas 121119140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201909

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "MOTORITAS", kodas 160422651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201910

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "NEXUM", kodas 167331510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 6201911

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių nekilnojamas turtas", kodas 301069550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201912

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Centurion IT", kodas 301508549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Stagelių g. 5-2
Pranešimo Nr. 6201913

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Žvaigždžių žaidimų medija", kodas 303217364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201914

Išregistravimo data: 2023-10-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 216

- - -

UAB "STRATELUS", kodas 300151343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201915

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Autogamus", kodas 304092294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201916

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

AIRSTRIKE, UAB, kodas 302549253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201917

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Belinsta", kodas 303159690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201918

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Vrinda", kodas 303200888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201919

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Jasna", kodas 303226648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201920

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB VilNews, kodas 302591658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201921

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 217

UAB "Judmita", kodas 303256666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201922

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Santeras", kodas 303259114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201923

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Jasmina", kodas 303259630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201924

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB verslo įmonė "Teramitas", kodas 303262605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201925

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Aimis", kodas 303274187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201926

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Ustacus", kodas 303276569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201927

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "A.T.A. Transports", kodas 303301474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201928

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Huberta", kodas 303302551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 218

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201929

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Salnita", kodas 303329769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 7-48
Pranešimo Nr. 6201930

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

"Reikia kurjerio", UAB, kodas 303376249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201931

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Grantekas", kodas 303381965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201932

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Intodra", kodas 303382519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201933

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Rigesta", kodas 303422472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201934

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Turkiška perkusija", kodas 303480917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201935

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Zola", kodas 303554883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 219

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6201936

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "INVEX FONDI", kodas 303764860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 6201937

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "LAMPORA", kodas 302775697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201938

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "DVYLIKA ĄŽUOLŲ", kodas 302781102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201939

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB ITP E1, kodas 302809441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201940

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Prolitus", kodas 302878537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201941

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

Tolijus, UAB, kodas 302947645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201942

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

MB Idd logistics, kodas 305644404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 6201943

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

Ice-pick Light UAB, kodas 303993357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201944

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Vilniaus projektų valdymas", kodas 304063403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201945

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Dilemora", kodas 304175950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 7-516
Pranešimo Nr. 6201946

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Adelas", kodas 304182368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201947

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Mijama", kodas 304255663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6201948

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "AE grupė", kodas 304311724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201949

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Garmus", kodas 304310661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-283 Puslapis 221

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Firma Nr.1", kodas 304466183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201951

Išregistravimo data: 2023-10-09.

- - -

UAB "Badisa", kodas 304701877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6201952

Išregistravimo data: 2023-10-09.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


